
ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2016
sestavený k 31.12.2016

(v Kč na dvě desetinná místa)

Obec Kramolna
2016

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

273147

ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Kramolna čp. 172
Kramolna
54701   Náchod 1

telefon
fax
e-mail

491 428 934

ou.kramolna@tiscali.cz

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů
II. Plnění rozpočtu výdajů
III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně
V. Peněžní fondy - informativně
VI. Majetek
VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody
VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu
IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem
XI. Ostatní doplňující údaje

Strana
1 z 8

29.5.2017
10:44:34

Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.03.1 (Obec Kramolna), verze: 2016.01



POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle druhového třídění)

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 2 084 420,00 2 505 760,00 2 505 753,47
1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 116 050,00 153 020,00 153 014,12
1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 250 540,00 268 300,00 268 290,14
1121 Daň z příjmů právnických osob 2 263 270,00 2 770 530,00 2 770 526,18
1122 Daň z příjmů právnických osob za obce - 68 780,00 68 780,00
1211 Daň z přidané hodnoty 4 427 420,00 5 080 970,00 5 080 961,47
1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond - 5 000,00 3 027,00
1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 504 000,00 504 000,00 493 327,00
1341 Poplatek ze psů 20 000,00 21 050,00 21 050,00
1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př. 40 000,00 55 000,00 52 011,35
1361 Správní poplatky 10 000,00 10 010,00 10 010,00
1511 Daň z nemovitých věcí 380 000,00 395 550,00 395 515,77

10 095 700,00 11 837 970,00 11 822 266,501xxx Daňové příjmy
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 388 100,00 389 404,00 204 131,00
2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 18 100,00 18 284,00 14 983,60
2131 Příjmy z pronájmu pozemků 14 630,00 29 828,00 29 828,00
2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 55 640,00 61 236,00 64 198,00
2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí - 250,00 250,00
2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 70 200,00 73 570,00 70 596,00
2141 Příjmy z úroků (část) 25 000,00 25 000,00 2 548,16
2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 30 000,00 30 000,00 -
2149 Ostatní příjmy z výnosů finančního majetku - 1 720,00 -
2322 Přijaté pojistné náhrady - 11 451,00 11 451,00
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 71 060,00 113 833,67 92 406,72

672 730,00 754 576,67 490 392,482xxx Nedaňové příjmy
3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maje - 19 000,00 19 000,00

- 19 000,00 19 000,003xxx Kapitálové příjmy

10 768 430,00 12 611 546,67 12 331 658,98Vlastní příjmy   (třídy 1+2+3)

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR - 63 000,00 63 000,00
4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 197 200,00 197 200,00 197 200,00
4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu - 5 200,00 5 200,00
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - 400 000,00 243 197,22

197 200,00 665 400,00 508 597,224xxx Přijaté transfery

10 965 630,00 13 276 946,67 12 840 256,20Rozpočtové příjmy   (třídy 1+2+3+4)

POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 770 000,00 770 000,00 698 841,00
5019 Ostatní platy - 1 417,00 1 417,00
5021 Ostatní osobní výdaje 72 000,00 102 600,00 109 174,00
5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 930 000,00 930 000,00 917 420,00
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 325 000,00 325 000,00 305 371,00
5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 130 940,00 130 940,00 123 585,00
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 000,00 4 000,00 2 118,00
5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem - 482,00 482,00
5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 1 134,42
5133 Léky a zdravotnický materiál - 334,00 334,00
5134 Prádlo, oděv a obuv 10 000,00 10 000,00 8 067,12
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 35 000,00 35 000,00 30 694,00

Strana
2 z 8

29.5.2017
10:44:34

Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.03.1 (Obec Kramolna), verze: 2016.01



POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 185 000,00 102 920,00 44 811,00
5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 12 000,00 12 000,00 5 321,00
5139 Nákup materiálu j.n. 207 000,00 281 404,00 238 248,70
5151 Studená voda 21 000,00 21 000,00 12 589,36
5153 Plyn 85 000,00 85 000,00 63 604,28
5154 Elektrická energie 142 500,00 143 242,00 89 651,48
5156 Pohonné hmoty a maziva 117 000,00 117 000,00 68 560,00
5161 Poštovní služby 5 000,00 5 035,00 3 892,00
5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 27 000,00 27 000,00 16 725,00
5163 Služby peněžních ústavů 44 500,00 44 500,00 13 898,40
5164 Nájemné 10 000,00 10 000,00 9 687,60
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00 100 000,00 92 928,00
5167 Služby školení a vzdělávání 32 000,00 37 200,00 20 228,00
5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 70 000,00 70 000,00 58 538,78
5169 Nákup ostatních služeb 1 453 280,00 1 410 094,00 1 157 591,83
5171 Opravy a udržování 2 198 000,00 2 692 925,00 1 128 227,19
5172 Programové vybavení 20 000,00 20 000,00 -
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 30 000,00 32 000,00 18 616,00
5175 Pohoštění 15 000,00 14 400,00 9 748,00
5179 Ostatní nákupy j.n. - 5 162,00 5 162,00
5194 Věcné dary 46 000,00 47 629,00 29 507,00
5222 Neinvestiční transfery spolkům 140 000,00 140 000,00 137 980,00
5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 5 000,00 5 000,00 5 000,00
5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 6 000,00 6 000,00 -
5321 Neinvestiční transfery obcím 5 000,00 5 000,00 500,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 452 000,00 452 000,00 452 000,00
5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 12 000,00 12 000,00 12 000,00
5361 Nákup kolků 6 000,00 6 000,00 -
5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 5 000,00 5 000,00 -
5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. - 490,09 490,09
5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům - 68 780,00 68 780,00
5901 Nespecifikované rezervy 30 000,00 30 000,00 -

7 763 220,00 8 323 554,09 5 962 923,255xxx Běžné výdaje   (třída 5)
6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 30 250,00 72 546,00 51 546,00
6121 Budovy, haly a stavby 2 280 000,00 2 360 000,00 116 630,16
6122 Stroje, přístroje a zařízení 150 000,00 304 450,00 274 912,00
6130 Pozemky 2 250 000,00 2 350 500,00 2 350 500,00

4 710 250,00 5 087 496,00 2 793 588,166xxx Běžné výdaje   (třída 6)

12 473 470,00 13 411 050,09 8 756 511,41Rozpočtové výdaje

1 507 840,00- 134 103,42- 4 083 744,79SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana
3 z 8

29.5.2017
10:44:34

Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.03.1 (Obec Kramolna), verze: 2016.01



III. Financování

Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 - - -
Krátkodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 - - --
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 - - -+
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 - - --
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 1 507 840,00 134 103,42 4 083 744,79-+/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 - - -+
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 - - -
Dlouhodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 - - --
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 - - -+
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 - - --
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 - - -+/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 - - -+
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 - - --

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 - - -
Krátkodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 - - --
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 - - -+
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 - - --
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8215 - - -+/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 - - -+
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 - - -
Dlouhodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 - - --
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 - - -+
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 - - --
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 - - -+/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 - - -+
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 - - --

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 - - -
Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kurzové rozdíly 8902 - - -+/-

Financování (součet za třídu 8) 1 507 840,00 134 103,42 4 083 744,79-
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 - - -+/-

Název bankovního účtu Počáteční stav
k 1.1.

Stav ke konci
vyk. obdobíObrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 25 586 075,51 29 669 820,304 083 744,79
Běžné účty fondů ÚSC - --
Běžné účty celkem 25 586 075,51 29 669 820,304 083 744,79
Pokladna - --

Strana
4 z 8

29.5.2017
10:44:34

Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.03.1 (Obec Kramolna), verze: 2016.01



Název bankovního účtu Schválený
rozpočet SkutečnostRozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek - --
Příjmy celkem - --
Výdaje celkem - --
Obrat - --
Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) - --
Změna stavu - --
Financování - třída 8 - --

VI. Majetek

Název majetkového účtu Počáteční stav 
k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 131 214,50 - 131 214,50
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 724 836,20 193 993,70- 530 842,50

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby 37 438 681,59 99 426,00- 37 339 255,59
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 2 606 597,00 5 208,00- 2 601 389,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 107 324,42 34 673,00- 2 072 651,42

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky 9 076 078,80 100 500,00 9 176 578,80
Kulturní předměty 47 000,00 - 47 000,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 311 084,50 311 084,50- -
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 596 323,30 120 265,16 716 588,46

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 7 372 000,00 - 7 372 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 131 214,50- - 131 214,50-
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk 454 716,00- 408 831,00 45 885,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám 8 368 777,80- 719 308,00- 9 088 085,80-
Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 1 367 647,00- 143 942,00 1 223 705,00-
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 2 107 324,42- 34 673,00 2 072 651,42-

Materiál
Materiál na skladě 9 260,00 1 887,00- 7 373,00

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 49 364,06 8 561,68- 40 802,38

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách SkutečnostPoložka

Neinvestiční přijaté transfery od krajů - 400 000,00 243 197,224122
Neinvestiční transfery obcím 5 000,00 5 000,00 500,005321

Strana
5 z 8

29.5.2017
10:44:34

Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.03.1 (Obec Kramolna), verze: 2016.01



UZ POL Název položky Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy
SkutečnostRozpočet po změnách

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 5 200,00 x5 200,00
14004 5139 Nákup materiálu j.n. - x 800,00x
14004 5167 Služby školení a vzdělávání 5 200,00- x 4 400,00x
14004 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně - x 800,00-x

5 200,00- 5 200,00 4 400,0014004 dotace od MVČRna JSDH rok 2016 5 200,00
15835 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v

minulých rozp.obd.
- x 462,86x
- - 462,8615835 ŽP dotace na zateplené OÚ 85% -

90877 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v
minulých rozp.obd.

- x 27,23x
- - 27,2390877 Dotace FS -

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 63 000,00 x63 000,00
98193 5019 Ostatní platy 1 417,00- x 1 417,00x
98193 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00- x 34 680,00x
98193 5039 Ostatní povinné pojistné placené

zaměstnavatelem
- x 482,00x

98193 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00- x 1 706,70x
98193 5161 Poštovní služby - x 35,00x
98193 5169 Nákup ostatních služeb 21 000,00- x 6 108,00x
98193 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 2 000,00- x 1 324,00x
98193 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně - x 13 372,70-x

64 417,00- 63 000,00 32 380,0098193 Volby do zastupitelstva krajů
7.-8.10.2016

63 000,00

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
 
Zpráva o výsledku  přezkoumání hospodaření za rok 2016
 
Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech 13.12.2016 (dílčí přezkoumání) a 25.5.2017 na základě písemné žádosti obce v
souladu s ustanovením § 42 odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Předmět přezkoumání je
určen zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků
obcí. Přezkoumání provedly pracovnice odboru kontroly Krajského úřadu Královéhradeckého kraje p. Naďa Naglová a p.
Iva Marková.
 
 
Závěr : 
Při přezkoumání hospodaření obce Kramolna za rok 2016  podle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., o
přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí nebyly zjištěny chyby a
nedostatky a neuvádí žádná rizika dle § 10 ods.4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2016 obce Kramolna je  k nahlédnutí na úřadě u účetní obce po
dobu vyvěšení návrhu závěrečného účtu.

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem
Hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, Kramolna
Obec Kramolna jako zřizovatel příspěvkové organizace  Mateřská škola, Kramolna poskytla na provoz ze svého rozpočtu
částku 452 000,- Kč. 
 
Příspěvková organizace za rok 2016 vytvořila hospodářský výsledek před zdaněním –zisk ve výši 71 231,76 Kč.  Zisk
tvoří z větší části úspora energií a údržby.
Zastupitelstvo obce schválilo  dne 10.4.2017  v souladu s § 30 § 32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozdělení výsledku hospodaření Mateřské školy, Kramolna za rok
2016 ve výši 71 231,76 Kč, a to následovně:
35 615,88 Kč  do fondu odměn a 35 615,88 Kč do rezervního fondu.
 
 
Přílohy : Rozvaha, příloha a výkaz zisků a ztrát za příspěvkovou organizaci jsou k nahlédnutí na úřadě u účetní obce po

Strana
6 z 8

29.5.2017
10:44:34

Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.03.1 (Obec Kramolna), verze: 2016.01



dobu vyvěšení návrhu závěrečného účtu.

XI. Ostatní doplňující údaje
ZASTUPITELSTVO OBCE
 
Starosta :              Jitka Kropáčková
Místostarosta:       ing. Bohumil Pecold
 
Zastupitelstvo obce je sedmičlenné.
 
Jmenný seznam:
 
Jitka Kropáčková
ing. Bohumil Pecold
Alena Kadava
Jiří Maršík
Ladislava Novotná
ing. Jiří Šrámek
Jaroslav Vlček
 
počet obyvatel k datu 31.12.2016 : 1 103
 
Počet jednání zatupitelstva obce za rok 2016 :
celkem 9 zasedání
 
ZO - X/2016  ze dne   22.2.2016
ZO - XI/2016     ze dne   18.4.2016
ZO - XII/2016      ze dne   25.5.2016
ZO - XIII/2016    ze dne   27.6.2016
ZO - XIV/2016         ze dne   21.7.2016
ZO - XV/2016        ze dne  3.10.2016
ZO - XVI/2016    ze dne  2. 11. 2016
ZO - XVII/2016  ze dne 19.12.2016
ZO - XVIII/2016   ze dne 28.12.2016
 
 
 
 
 
VÝSLEDEK INVENTARIZACE
 
V souladu s výhláškou č. 270/2010 Sb., a na základě vnitřní směrnice o inventarizaci č. 1/2011 byl stanoven
harmonogram provedení inventur v rámci řádné inventarizace k 31.12.2016. Veškeré inventury k ověření skutečného
stavu i dokladové inventury majetku, závazků a pohledávek byly provedeny  k 28.1.2017. 
Inventarizace byla provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví  v platném znění, s
vyhláškou č. 410/2009 Sb. a v souladu s Českými účetními standardy 701-708.
Při inventarizaci nebyly zjištěny inventarizační rozdíly.
 
ROZPOČTOVÉ HOSPODAŘENÍ
 
Návrh rozpočtu obce na rok 2016 byl vyvěšen na úřední desce (i dálkovým přístupem na stránkách obce) od 5.2.2016 do
22.2.2016. Rozpočet byl navržen jako schodkový s tím, že příjmy jsou ve výši Kč 10 965 630,00 a výdaje ve výši Kč 12
473 470,00. Rozdíl mezi příjmy a výdaji tvoří financování a použil se na splátku půjčky.
Během roku zastupitelstvo obce vzalo na vědomí  a schválilo šestnáct rozpočtových opatření, která měnila výši rozpočtu
na straně příjmů i výdajů.
 
Rozpočtové opatření č. 11 a 12 z roku 2015  bylo schváleno 22. 2.2016
Rozpočtové opatření č. 1 a 2 bylo schváleno 18. 4. 2016
Rozpočtové opatření č. 4 bylo schváleno 25.5.2016
Rozpočtové opatření č. 5 bylo schváleno 27.6.2016
Rozpočtové opatření č. 6, 7 bylo schváleno 21.7.2016
Rozpočtové opatření č. 8 bylo schváleno 3.10.2016
Rozpočtové opatření č. 9,10,11 bylo schváleno 2.11.2016
Rozpočtové opatření č. 12,13,14  bylo schváleno 19.12.2016

Strana
7 z 8

29.5.2017
10:44:34

Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.03.1 (Obec Kramolna), verze: 2016.01



 
 
 
 
ZO schválilo na svém zasedání dne 18.4.2016 pachtovní smlouvu s ZD Žernov na dobu neurčitou s  ročním pachtovným
6897,-- Kč a pachtovní smlouvu na  lokalitu Březinka též s ZD Žernov.
ZO schválilo na svém zasedání dne 21.7.2016 prodej travního traktoru p. Zdeňce Matyskové, která podala nabídku s
nejvyšší prodejní cenou. 
ZO schválilona svém zasedání dne 2.11.2016 koupi lesního pozemku p.č. 272 k.ú. Trubějov.
ZO schválilo na svém zasedání dne 3.10.2016 záměr směny pozemku p. č. 218/2 Lhotky Bukvalda a 1936/1 k.ú. M.
Kramolna.
 
Přílohy závěrečného účtu:
1) Závěrečný účet Obce Kramolna 2016
2) Rozvaha Obce Kramolna 2016
3) Výkaz zisku a ztráty Obce Kramolna 2016
4) Příloha účetní závěrky Obce Kramolna 2016
5) Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Obce Kramolna 2016 (FIN 2-12)
6) Inventarizační zpráva Obce Kramolna 2016 se seznamem inventurních soupisů se zjištěnými inventarizačními rozdíly
7) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Kramolna za rok 2016
8) Komentář k výsledkům finančních kontrol Obce Kramolna 2016
 
Uvedené přílohy jsou k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Kramolna a na www.kramolna.cz.
 
 
Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě stanovené dnem vyvěšení nebo ústně
na zasedání zastupitelstva.

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana
8 z 8

29.5.2017
10:44:34

Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.03.1 (Obec Kramolna), verze: 2016.01





Příloha č.ヱH k vyhlášIe č. 4ヱ6/ヲヰヰ4 SH., koﾏeﾐtář k výsledkůﾏ fiﾐaﾐčﾐíIh 
koﾐtrol a účiﾐﾐosti vﾐitřﾐího koﾐtrolﾐího systéﾏu orgáﾐů veřejﾐé správy za 


rok 2016 


 


Souhrﾐﾐé zhodﾐoIeﾐí výsledků fiﾐaﾐčﾐíIh koﾐtrol zajišťovaﾐýIh oHIí Kraﾏolﾐa v oHlasti vlastﾐího 
hospodařeﾐí včetﾐě zhodﾐoIeﾐí přiﾏěřeﾐosti a účiﾐﾐosti vﾐitřﾐího koﾐtrolﾐího systéﾏu: 


aぶ OHeI Kraﾏolﾐa vyHudovala vﾐitřﾐí koﾐtrolﾐí systéﾏ již v roIe ヲヰヰヲ. Tvoří jej sﾏěrﾐiIe pro fiﾐaﾐčﾐí 
koﾐtrolu, pověřeﾐí starosty příkazIeﾏ operaIe ふze zákoﾐaぶ a pověřeﾐí účetﾐí oHIe správkyﾐí rozpočtu 
a hlavﾐí účetﾐí k prováděﾐí předHěžﾐé, průHěžﾐé a ﾐásledﾐé koﾐtroly a doHrá spolupráIe všeIh 
zaﾏěstﾐaﾐIů oHIe , čleﾐů zastupitelstva, předsedů a čleﾐů výHorů při plﾐěﾐí úkolů v oHlasti fiﾐaﾐčﾐí 
kontroly. Vﾐitřﾐí koﾐtrolﾐí systéﾏ je založeﾐ ﾐa koﾐtrole plﾐěﾐí zákoﾐﾐýIh opatřeﾐí , ﾐa koﾐtrole 
plﾐěﾐí rozpočtu a rozpočtovýIh opatřeﾐí a ﾐa vypraIováﾐí a koﾐtrole plﾐěﾐí vﾐitřﾐíIh orgaﾐizačﾐíIh a 
koﾐtrolﾐíIh sﾏěrﾐiI. Systéﾏ vﾐitřﾐí koﾐtroly je průHěžﾐě vyhodﾐoIováﾐ a současﾐě se jeví  jako 
přiﾏěřeﾐý a účiﾐﾐý. 
 


Hぶ ŘídíIí koﾐtrolu provádí po věIﾐé stráﾐIe v souladu se záﾏěry oHIe a usﾐeseﾐíﾏi zastupitelstva 
starosta jako příkazIe hospodářskýIh operaIí. Koﾐtrolu  hospodářskýIh operaIí jako správIe 
rozpočtu, hlavﾐí účetﾐí provádí účetﾐí oHIe. ŘídíIí koﾐtrola je prováděﾐa před zahájeﾐíﾏ 
hospodářské operaIe, v jejíﾏ průHěhu a po jejíﾏ ukoﾐčeﾐí. Hospodářské operaIe se provádějí ﾐa 
základě oHjedﾐávek a sﾏluv, rozhodﾐutí starosty ﾐeHo zastupitelstva a jsou doložeﾐy účetﾐíﾏi 


doklady podle zákoﾐa o účetﾐiItví, takže  ﾐedoIhází k proHléﾏůﾏ při jejiIh zaúčtováﾐí. Neﾐí 
porušováﾐa rozpočtová kázeň.  Při koﾐtroláIh, které proHěhly v ﾐaší orgaﾐizaIi ﾐeHyla zjištěﾐa 
závažﾐá zjištěﾐí.  
 


Iぶ OHeI zřídila PO Mateřská škola, Kraﾏolﾐa, u které provádí fiﾐaﾐčﾐí koﾐtrolu průHěžﾐě Ielý rok 
ふčtvrtletﾐí výkazy odesílaﾐé ﾐa KÚ KVHKぶ. Při veřejﾐosprávﾐí koﾐtrole oHeI využívá forﾏuláře 
doporučeﾐé MFČR. )ávažﾐá zjištěﾐí při veřejﾐosprávﾐí koﾐtrole zjištěﾐa ﾐeHyla.  
 


V roce 2016 oHeI poskytla veřejﾐou fiﾐaﾐčﾐí podporu ﾐeziskové orgaﾐizaIi  SHor doHorovolﾐýIh 
hasičů Kraﾏolﾐa, IČ ヴヶヵヲヲΒヰΒ  v Ielkové výši  Kč 40 000,--. Ještě v roce 2016 Hyla u této orgaﾐizaIe 
provedeﾐa řádﾐá veřejﾐosprávﾐí koﾐtrola , která se týkala dodržováﾐí účelu poskytﾐutýIh fiﾐaﾐčﾐíIh 
prostředků, dodržeﾐí jejiIh výše a preveﾐIe případů tzv. víIezdrojového fiﾐaﾐIováﾐí. NeHyly zjištěﾐy 
žádﾐé závažﾐé ﾐedostatky. 
 


V roIe ヲヰヱヶ oHeI poskytla veřejﾐou fiﾐaﾐčﾐí podporu ﾐeziskové orgaﾐizaIi  SHor doHorovolﾐýIh 
hasičů Lhotky, IČ ヶヲΑンヱヰヱΑ  v Ielkové výši  Kč ンヰ ヰヰヰ,--. Ještě v roIe ヲヰヱヶ Hyla u této orgaﾐizaIe 
provedeﾐa řádﾐá veřejﾐosprávﾐí koﾐtrola , která se týkala dodržováﾐí účelu poskytﾐutýIh fiﾐaﾐčﾐíIh 
prostředků, dodržeﾐí jejiIh výše a preveﾐIe případů tzv. víIezdrojového fiﾐaﾐIováﾐí. NeHyly zjištěﾐy 
žádﾐé závažﾐé ﾐedostatky. 
 


 







V roce 2016 oHeI poskytla veřejﾐou fiﾐaﾐčﾐí podporu ﾐeziskové orgaﾐizaIi  Krajské orgaﾐizaIi ČSŽ 
KrálovéhradeIkého kraje, IČ ヰヰヴヲヵヲンヱ v Ielkové výši Kč 17 980,--. Ještě v roce 2016 Hyla u této 
orgaﾐizaIe provedeﾐa řádﾐá veřejﾐosprávﾐí koﾐtrola , která se týkala dodržováﾐí účelu poskytﾐutýIh 
fiﾐaﾐčﾐíIh prostředků, dodržeﾐí jejiIh výše a preveﾐIe případů tzv. víIezdrojového fiﾐaﾐIováﾐí. 
NeHyly zjištěﾐy žádﾐé závažﾐé ﾐedostatky. 
 


V roce 2016 oHeI poskytla veřejﾐou fiﾐaﾐčﾐí podporu ﾐeziskové orgaﾐizaIi  TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA 
SOKOL KRAMOLNA, IČ ヴΒヶヲヲヰヴヴ v Ielkové výši Kč ヴヰ 000,- . Ještě v roce 2016 Hyla u této orgaﾐizaIe 
provedeﾐa řádﾐá veřejﾐosprávﾐí koﾐtrola , která se týkala dodržováﾐí účelu poskytﾐutýIh fiﾐaﾐčﾐíIh 
prostředků, dodržeﾐí jejiIh výše a preveﾐIe případů tzv. víIezdrojového fiﾐaﾐIováﾐí. NeHyly zjištěﾐy 
žádﾐé závažﾐé ﾐedostatky. 
 


V roIe ヲヰヱヶ oHeI poskytla veřejﾐou fiﾐaﾐčﾐí podporu ﾐeziskové orgaﾐizaIi  StaIioﾐář Cesta NáIhod, 
z.ú., IČ ヴΒヶヵンヲΓヲ v Ielkové výši Kč 10 000,- . Ještě v roIe ヲヰヱヶ Hyla u této orgaﾐizaIe provedeﾐa 
řádﾐá veřejﾐosprávﾐí koﾐtrola , která se týkala dodržováﾐí účelu poskytﾐutýIh fiﾐaﾐčﾐíIh prostředků, 
dodržeﾐí jejiIh výše a preveﾐIe případů tzv. víIezdrojového fiﾐaﾐIováﾐí. NeHyly zjištěﾐy žádﾐé 
závažﾐé ﾐedostatky. 
 


 


 


d) Vzhledem k velikosti oHIe ﾐeﾐí vytvořeﾐo praIoviště iﾐterﾐího auditu Provádí ho vzhledeﾏ 
k rozsahu a povaze hospodářskýIh operaIí v oHIi příﾏo sáﾏ starosta jako jiﾐé opatřeﾐí. 
 


e) V oHIi se ﾐevykoﾐávají žádﾐé hospodářské operaIe v ráﾏIi ﾏeziﾐárodﾐíIh sﾏluv, a proto ﾐeHyly 
podle ﾏeziﾐárodﾐíIh sﾏluv provedeﾐy také žádﾐé koﾐtroly. 
 


fぶ Při řídíIí koﾐtrole a při prováděﾐí koﾐtrol ﾐahrazujíIíIh iﾐterﾐí audit ﾐeHyly zjištěﾐy žádﾐé závažﾐé 
ﾐedostatky, které Hy ﾐepřízﾐivě ovlivﾐily čiﾐﾐost  a hospodařeﾐí oHIe. 
 


gぶ Žádﾐá zjištěﾐí ﾐeHyla předáﾐa k dalšíﾏu řízeﾐí podle zvláštﾐíIh předpisů. 
 


hぶ Na základě výsledků prováděﾐýIh řídíIíIh koﾐtrol a koﾐtrol ﾐahrazujíIíIh iﾐterﾐí audit ふjiﾐá 
opatřeﾐíぶ ﾐeHylo ﾐutﾐé, aHy starosta ふzastupitelstvoぶ přijíﾏal další opatřeﾐí ke zkvalitﾐěﾐí řízeﾐí 
provozﾐí a fiﾐaﾐčﾐí čiﾐﾐosti, zaHezpečeﾐí účiﾐﾐosti vﾐitřﾐího koﾐtrolﾐího systéﾏu a průHěžﾐéﾏu 
sledováﾐí řešeﾐýIh proHléﾏů a zvládáﾐí důsledků  ﾐegativﾐíIh jevů. 
 


 


V Kraﾏolﾐě dﾐe 13.2.2016 


 


 


 


 


……………………………………………………………. 
                  Jitka Kropáčková 


                    starostka obce 








PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Rozvaha


sestaveno k 31.12.2016


70998370IČO:
Název:
Sídlo:


Mateřská škola Kramolna
Kramolna čp. 170, 547 01 Kramolna 2016


Kontaktní osoba: Helena Nyklíčková, h.nyklickova@seznam.cz, 776568856


22 419,60 22 419,60Dlouhodobý nehmotný majetekI.


Název položky SUČíslo
pol.


BRUTTO KOREKCE


- -Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012)1


- -Software (013)2


- -Ocenitelná práva (014)3


- -


Drobný dlouhodobý nehmotný majetek


(015)4


22 419,60 22 419,60


Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek


(018)5


- -


Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek


(019)6


- -(041)7


Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek - -


Dlouhodobý hmotný majetek


(051)


785 962,50 785 962,50


Pozemky


8


- -


Kulturní předměty


(031)


II.


- -


Stavby


(032)


1


- -


Samostatné hm. movité věci a soubory hm. mov. věcí


(021)


2


- -


Pěstitelské celky trvalých porostů


(022)


3


- -


Drobný dlouhodobý hmotný majetek


(025)


4


785 962,50 785 962,50


Ostatní dlouhodobý hmotný majetek


(028)


5


- -


Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek


(029)


- -(042)


6


7


Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek - -


Dlouhodobý finanční majetek


(052)


8


- -


Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem - -


Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem


(061)


9


- -


Dluhové cenné papíry držené do splatnosti


(062)


III.


- -(063)


1


Termínované vklady dlouhodobé


2


- -


Ostatní dlouhodobý finanční majetek


(068)


- -(069)


Povolenky na emise a preferenční limity


- -


NETTO


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ


1 2 3 4


3


5


6


1 558 874,47 808 382,10AKTIVA CELKEM


808 382,10 808 382,10Stálá aktivaA


750 492,37 723 153,62


- -


- -Dlouhodobé pohledávkyIV.


- -Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé (462)1


- -Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů (464)2


- -Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)3


- -


- -


- -


- -


- -(469)5 Ostatní dlouhodobé pohledávky - -


- -(471)6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery - -


Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji - -(035)9 - -


Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji - -(036)10 - -


Strana
1 z 4


25.1.2017
10:30:54


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Rozvaha


75 834,12 -ZásobyI.


Název položky SUČíslo
pol.


BRUTTO KOREKCE


- -Pořízení materiálu (111)1


75 834,12 -Materiál na skladě (112)2


- -Materiál na cestě (119)3


- -


Polotovary vlastní výroby


(121)4


- -


Výrobky


(122)5


- -


Pořízení zboží


(123)6


- -


Zboží na skladě


(131)7


- -


Zboží na cestě


(132)8


- -


Krátkodobé pohledávky


(138)


49 820,00 -


Odběratelé


9


- -(311)


II.


1


Krátkodobé poskytnuté zálohy 49 720,00 -


Jiné pohledávky z hlavní činnosti


(314)


- -


Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé


(315)


4


- -(316)


5


Pohledávky za zaměstnanci - -


Sociální zabezpečení


(335)


6


- -(336)


Daň z příjmů - -


Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění


(341)


9


- -(342)


10


Daň z přidané hodnoty - -


Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.
instituce      


(343)


13


- -


Pohledávky za vybr. ústředními vládními institucemi


(344)


14


- -


Pohledávky za vybr. místními vládními institucemi


(346)


15


- -(348)


16


18


Nedokončená výroba


75 834,12 137 354,11


NETTO


- -


75 834,12 137 354,11


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


49 820,00 84 019,00


- -


49 720,00 83 910,00


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ


1 2 3 4


17


750 492,37 -Oběžná aktivaB 750 492,37 723 153,62


- -Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)28


- -Náklady příštích období (381)30


- -Příjmy příštích období (385)31


- -(388)32 Dohadné účty aktivní


- -


- -


- -


- -


100,00 -Ostatní krátkodobé pohledávky (377)33 100,00 109,00


Ostatní zásoby - -(139)10 - -


Krátkodobý finanční majetek 624 838,25 -


Majetkové cenné papíry k obchodování - -


Dluhové cenné papíry k obchodování


(251)


III.


- -


Jiné cenné papíry


(253)


1


- -


Termínované vklady krátkodobé


(256)


2


- -


Jiné běžné účty


(244)


3


- -


Běžný účet


(245)


4


592 893,45 -


Běžný účet FKSP


(241)


5


18 918,80 -(243)


Ceniny


9


- -(263)


10


Peníze na cestě - -


Pokladna


(262)


13 026,00 -(261)


15


16


17


624 838,25 501 780,51


- -


- -


- -


- -


- -


592 893,45 471 110,71


18 918,80 15 682,80


- -


- -


13 026,00 14 987,00


Zdravotní pojištění - -


Důchodové spoření


(337)


- -(338)


11


12


- -


- -


Strana
2 z 4


25.1.2017
10:30:54


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Rozvaha


6 390,15 6 390,15Jmění účetní jednotky a upravující položkyI.


Název položky SUČíslo
pol.


BĚŽNÉ MINULÉ


6 390,15 6 390,15Jmění účetní jednotky (401)1


- -Transfery na pořízení dlouhodobého majetku (403)3


- -Kurzové rozdíly (405)4


- -


Jiné oceňovací rozdíly


(406)5


- -


Opravy předcházejících účetních období


(407)6


- -


Fondy účetní jednotky


(408)7


189 874,97 314 410,34II.


Výsledek hospodaření 71 231,76 21 019,63


Výsledek hospodaření běžného účetního období 71 231,76 21 019,63


Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení


III.


- -


Výsledek hosp. předcházejících účetních období


(431)


1


- -(432)


2


3


Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody


OBDOBÍ


1 2


750 492,37 723 153,62PASIVA CELKEM


267 496,88 341 820,12Vlastní kapitálC


42 211,70 25 396,00Fond odměn (411)1


22 684,80 18 239,80Fond kulturních a sociálních potřeb (412)2


103 040,58 98 836,65Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp. (413)3


21 937,89 171 937,89


Fond reprodukce majetku, fond investic


(414)4


- -(416)5


Rezervní fond z ostatních titulů


Cizí zdroje 482 995,49 381 333,50D


Rezervy - -


Rezervy - -


Dlouhodobé závazky


(441)


- -


Dlouhodobé úvěry


I.


- -(451)


1


Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé - -(452)


II.


1


Dlouhodobé přijaté zálohy


2


- -(455)


Ostatní dlouhodobé závazky - -(459)7


8


4


Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery - -(472)


Název položky SUČíslo
pol.


BĚŽNÉ MINULÉ


Krátkodobé závazky 482 995,49 381 333,50


OBDOBÍ


1 2


Krátkodobé úvěry - -(281)


III.


1


- -Jiné krátkodobé půjčky (289)4


59 262,99 15 900,00Dodavatelé (321)5


34 195,50 1 091,50(324)Krátkodobé přijaté zálohy


9 - -(326)Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé


10


- -Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)


12 76 726,00 64 087,00Sociální zabezpečení (336)


15 - -Daň z příjmů (341)


16 29 505,00 21 593,00Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění (342)


17 - -(343)Daň z přidané hodnoty


195 154,00 159 840,00Zaměstnanci (331)


11


18


- -(347)19 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím


Závazky k vybraným místním vládním institucím - -(349)20


- -Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)32


- -(383)35 Výdaje příštích období


- -Výnosy příštích období (384)36


52 570,00 89 226,00Dohadné účty pasivní (389)37


2 376,00 1 817,00(378)38 Ostatní krátkodobé závazky


- -Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)


7


13 33 206,00 27 779,00Zdravotní zabezpečení (337)


14 - -Důchodové spoření (338)


Strana
3 z 4


25.1.2017
10:30:54


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Rozvaha


Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:


O skutečnosti:
tel:


Došlo dne:


Strana
4 z 4


25.1.2017
10:30:54


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02








ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Rozvaha


sestaveno k 31.12.2016
273147IČO:


Název:
Sídlo:


Obec Kramolna
Kramolna čp. 172, 547 01 Kramolna 2016


Kontaktní osoba: Blanka Králová, ou.kramolna@tiscali.cz, 776756817


662 057,00 177 099,50Dlouhodobý nehmotný majetekI.


Název položky SUČíslo
pol.


BRUTTO KOREKCE


- -Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012)1


- -Software (013)2


- -Ocenitelná práva (014)3


- -


Drobný dlouhodobý nehmotný majetek


(015)4


131 214,50 131 214,50


Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek


(018)5


530 842,50 45 885,00


Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek


(019)6


- -(041)7


Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek - -


Dlouhodobý hmotný majetek


(051)


51 953 463,27 12 384 442,22


Pozemky


8


9 176 578,80 -


Kulturní předměty


(031)


II.


47 000,00 -


Stavby


(032)


1


37 339 255,59 9 088 085,80


Samostatné hm. movité věci a soubory hm. mov. věcí


(021)


2


2 601 389,00 1 223 705,00


Pěstitelské celky trvalých porostů


(022)


3


- -


Drobný dlouhodobý hmotný majetek


(025)


4


2 072 651,42 2 072 651,42


Ostatní dlouhodobý hmotný majetek


(028)


5


- -


Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek


(029)


716 588,46 -(042)


6


7


Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek - -


Dlouhodobý finanční majetek


(052)


8


7 372 000,00 -


Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem - -


Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem


(061)


9


- -


Dluhové cenné papíry držené do splatnosti


(062)


III.


- -(063)


1


Termínované vklady dlouhodobé


2


- -


Ostatní dlouhodobý finanční majetek


(068)


7 372 000,00 -(069)


4


Povolenky na emise a preferenční limity


484 957,50 581 204,70


NETTO


- -


- -


- -


- -


- -


484 957,50 270 120,20


- 311 084,50


- -


39 569 021,05 40 028 255,89


9 176 578,80 9 076 078,80


47 000,00 47 000,00


28 251 169,79 29 069 903,79


1 377 684,00 1 238 950,00


- -


- -


- -


716 588,46 596 323,30


- -


7 372 000,00 7 372 000,00


- -


- -


- -


- -


7 372 000,00 7 372 000,00


BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ


1 2 3 4


Dlouhodobé půjčky - -(067)


3


- -


Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek - -(043)


5


- -


6


7


92 711 105,57 12 561 541,72AKTIVA CELKEM


59 987 520,27 12 561 541,72Stálá aktivaA


80 149 563,85 76 648 598,28


47 425 978,55 47 981 460,59


- -Dlouhodobé pohledávkyIV.


- -Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé (462)1


- -Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů (464)2


- -Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)3


- -(466)4 Dlouhodobé pohledávky z ručení


- -


- -


- -


- -


- -


- -Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)8 - -


- -(469)5 Ostatní dlouhodobé pohledávky - -


- -(471)6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery - -


Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji - -(035)9 - -


Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji - -(036)10 - -


Strana
1 z 4


13.2.2017
14:36:34


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Rozvaha


48 175,38 -ZásobyI.


Název položky SUČíslo
pol.


BRUTTO KOREKCE


- -Pořízení materiálu (111)1


7 373,00 -Materiál na skladě (112)2


- -Materiál na cestě (119)3


- -


Polotovary vlastní výroby


(121)4


- -


Výrobky


(122)5


- -


Pořízení zboží


(123)6


- -


Zboží na skladě


(131)7


40 802,38 -


Zboží na cestě


(132)8


- -


Krátkodobé pohledávky


(138)


3 005 589,62 -


Odběratelé


9


87 902,50 -


Směnky k inkasu


(311)


II.


- -


Pohledávky za eskontované cenné papíry


(312)


1


- -


Krátkodobé poskytnuté zálohy


(313)


2


48 365,00 -


Jiné pohledávky z hlavní činnosti


(314)


3


- -


Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé


(315)


4


- -


Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů


(316)


5


- -


Pohledávky za zaměstnanci


(317)


- -


Sociální zabezpečení


(335)


6


- -(336)


7


Daň z příjmů - -


Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění


(341)


9


210,00 -(342)


10


Daň z přidané hodnoty - -


Pohledávky za osobami mimo vybrané vl. instituce


(343)


13


- -


Pohledávky za vybr. ústředními vládními institucemi


(344)


14


- -


Pohledávky za vybr. místními vládními institucemi


(346)


15


- -


Krátkodobé pohledávky z ručení


(348)


16


- -


Pevné termínové operace a opce


(361)


18


- -(363)


Nedokončená výroba


48 175,38 58 624,06


NETTO


- -


7 373,00 9 260,00


- -


- -


- -


- -


- -


40 802,38 49 364,06


- -


3 005 589,62 3 022 438,12


87 902,50 70 196,00


- -


- -


48 365,00 87 420,00


- -


- 1 073,00


- -


- -


- -


- -


210,00 -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ


1 2 3 4


17


Pohledávky z finančního zajištění - -(365)


23


- -


24


26


32 723 585,30 -Oběžná aktivaB 32 723 585,30 28 667 137,69


- -Krátkodobé zprostředkování transferů (375)29


- -Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)28


- -Náklady příštích období (381)30


- -Příjmy příštích období (385)31


2 868 949,12 -(388)32 Dohadné účty aktivní


- -


- -


- -


- -


2 868 949,12 2 863 749,12


- -Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)27 - -


- -Ostatní krátkodobé pohledávky (377)33 - -


Ostatní zásoby - -(139)10 - -


Krátkodobý finanční majetek 29 669 820,30 -


Majetkové cenné papíry k obchodování - -


Dluhové cenné papíry k obchodování


(251)


III.


- -


Jiné cenné papíry


(253)


1


- -


Termínované vklady krátkodobé


(256)


2


- -


Jiné běžné účty


(244)


3


- -


Běžný účet


(245)


4


- -


Základní běžný účet územních samospr. celků


(241)


5


29 669 820,30 -


Běžné účty fondů územních samospr. celků


(231)


- -


Ceniny


(236)


9


- -(263)


11


Peníze na cestě - -


Pokladna


(262)


12


- -(261)


15


16


17


29 669 820,30 25 586 075,51


- -


- -


- -


- -


- -


- -


29 669 820,30 25 586 075,51


- -


- -


- -


- -


Pohledávky z přerozdělovaných daní - -(319)8 - -


Zdravotní pojištění 163,00 -


Důchodové spoření


(337)


- -(338)


11


12


163,00 -


- -


Pohledávky z neukončených finančních operací - -(369) - -25


Strana
2 z 4


13.2.2017
14:36:34


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Rozvaha


42 601 255,71 42 787 052,10Jmění účetní jednotky a upravující položkyI.


Název položky SUČíslo
pol.


BĚŽNÉ MINULÉ


44 019 386,77 44 019 386,77Jmění účetní jednotky (401)1


7 735 101,30 7 920 897,69Transfery na pořízení dlouhodobého majetku (403)3


- -Kurzové rozdíly (405)4


9 153 232,36- 9 153 232,36-


Jiné oceňovací rozdíly


(406)5


- -


Opravy předcházejících účetních období


(407)6


- -


Fondy účetní jednotky


(408)7


- -


Ostatní fondy


II.


- -


Výsledek hospodaření


(419)6


30 113 517,06 23 941 994,06


Výsledek hospodaření běžného účetního období 6 171 523,00 5 081 058,18


Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení


III.


- -


Výsledek hosp. předcházejících účetních období


(431)


1


23 941 994,06 18 860 935,88(432)


2


3


Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody


OBDOBÍ
1 2


80 149 563,85 76 648 598,28PASIVA CELKEM


72 714 772,77 66 729 046,16Vlastní kapitálC


Strana
3 z 4


13.2.2017
14:36:34


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Rozvaha


Cizí zdroje 7 434 791,08 9 919 552,12D


Rezervy - -


Rezervy - -


Dlouhodobé závazky


(441)


7 113 259,03 6 500 000,00


Dlouhodobé úvěry


I.


- -(451)


1


Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé - -


Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů


(452)


II.


- -(453)


1


Dlouhodobé přijaté zálohy


2


- -


Dlouhodobé závazky z ručení


(455)


3


- -


Dlouhodobé směnky k úhradě


(456)


- -


Ostatní dlouhodobé závazky


(457)


5


4 250 000,00 6 500 000,00(459)7


6


8


4


Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 2 863 259,03 -(472)


Název položky SUČíslo
pol.


BĚŽNÉ MINULÉ


Krátkodobé závazky 321 532,05 3 419 552,12


OBDOBÍ
1 2


Krátkodobé úvěry - -(281)


III.


1


- -Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)3


- -Jiné krátkodobé půjčky (289)4


183 731,75 161 275,00Dodavatelé (321)5


- -Směnky k úhradě (322)6


- -(324)


8


Krátkodobé přijaté zálohy


- -Eskontované krátkodobé ddluhopisy (směnky) (282)2


- -Závazky z dělené správy (325)


9 - -(326)Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé


10


- -Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)


12 - -Sociální zabezpečení (336)


15 - -Daň z příjmů (341)


16 - -Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění (342)


17 - -(343)Daň z přidané hodnoty


- 243 948,00Zaměstnanci (331)


11


18


- -(347)19 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím


Závazky k vybraným místním vládním institucím - -(349)20


- -Krátkodobé závazky z ručení (362)27


- -Pevné termínové operace a opce (363)28


- -Závazky z finančního zajištění (366)30


- -Závazky z upsaných nespl. cenných papírů a podílů (368)31


- -(375)33 Krátkodobé zprostředkování transferů


22 447,30 2 863 749,12Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)32


- -(383)35 Výdaje příštích období


- 69 160,00Výnosy příštích období (384)36


115 353,00 81 420,00Dohadné účty pasivní (389)37


- -(378)38 Ostatní krátkodobé závazky


- -Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)


7


13 - -Zdravotní zabezpečení (337)


14 - -Důchodové spoření (338)


- -Závazky z neukončených finančních operací (364)29


Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:


O skutečnosti:
tel:


Došlo dne:


Strana
4 z 4


13.2.2017
14:36:34


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03








Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Mateřská škola Kramolna
70998370


sestavený k 31.12.2016


IČO:
Název:
Sídlo: Kramolna čp. 170, 547 01 Kramolna


Kontaktní osoba: Helena Nyklíčková
h.nyklickova@seznam.cz
776568856


568 870,49 -Spotřeba materiálu (501)1


Název položky SUČíslo
pol.


Hlavní činnost Hospodářská činnost


251 754,82 -Spotřeba energie (502)2


- -Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek (503)3


- -Prodané zboží (504)4


54 349,40 -


Cestovné


(511)


5


180,00 -


Náklady na reprezentaci


(512)


6


- -


Ostatní služby


(513)


7


132 962,53 -


Mzdové náklady


(518)


8


2 265 868,00 -


Zákonné sociální pojištění


(521)


9


748 627,00 -


Jiné sociální pojištění


(524)


9 196,00 -


Zákonné sociální náklady


(525)


11


38 758,00 -


Jiné sociální náklady


(527)


12


- -


Daň silniční


(528)


13


- -


Daň z nemovitostí


(531)


14


- -


Jiné daně a poplatky


(532)


15


- -


Smluvní pokuty a úroky z prodlení


(538)


16


- -


Jiné pokuty a penále


(541)


17


- -


Dary a jiná bezúplatná předání


(542)


- -


Prodaný materiál


(543)


19


- -(544)


20


Manka a škody - -


Tvorba fondů


(547)


- -(548)


22


Odpisy dlouhodobého majetku - -


Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek


(551)


23


- -


Prodaný dlouhodobý hmotný majetek


(552)


24


- -


Prodané pozemky


(553)


25


- -


Tvorba a zúčtování opravných položek


(554)


26


- -


Náklady z vyřazených pohledávek


(556)


28


- -(557)


29


Opravy a udržování


618 298,99 -


Hlavní činnost Hospodářská činnost


271 894,09 -


- -


- -


117 159,55 -


499,00 -


- -


129 143,74 -


2 274 519,00 -


764 112,00 -


9 409,00 -


27 092,00 -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ


1 2 3 4


Tvorba a zúčtování rezerv - -(555)


27


- -


Ostatní náklady z činnosti - -(549)


30


- -


31


32


4 171 008,24 -NÁKLADY CELKEMA


4 166 476,24 -Náklady z činnostiI


4 287 899,37 -


4 287 191,37 -


- -Úroky (562)2


- -Kurzové ztráty (563)3


- -Náklady z přecenění reálnou hodnotou (564)4


4 532,00 -(569)5 Ostatní finanční náklady


- -


- -


- -


708,00 -


4 532,00 -Finanční nákladyII 708,00 -


- -Náklady vyb. ústředních vládních inst. na transfery (571)1 - -


- -Náklady na transferyIII - -


- -Náklady vyb. místních vládních inst. na transfery (572)2 - -


- -


Aktivace oběžného majetku


(506)


- -


Změna stavu zásob vlastní výroby


(507)


- -(508)


Aktivace dlouhodobého majetku - -


- -


- -


Aktivace vnitroorganizačních služeb - -(516) - -


10


18


33


34


35


36


Náklady z drobného dlouhodobého majetku 95 910,00 -(558) 75 064,00 -


- -Prodané cenné papíry a podíly (561)1 - -


- -Daň z příjmů (591)1 - -


- -Daň z příjmůV - -


- -Dodatečné odvody daně z příjmů (595)2 - -


Strana
1 z 2


25.1.2017
10:33:06


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Název položky SUČíslo


pol.
Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost


BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ


1 2 3 4


4 242 240,00 -VÝNOSY CELKEMB


750 279,00 -Výnosy z činnostiI


4 308 919,00 -


711 801,00 -


- -Výnosy z prodeje vlastních výrobků (601)1


411 199,00 -Výnosy z prodeje služeb (602)2


- -Výnosy z pronájmu (603)3


- -Výnosy z prodaného zboží (604)4


Jiné výnosy z vlastních výkonů 184 100,00 -(609)8


9


10


11


12


13


14


Smluvní pokuty a úroky z prodlení


15


- -


Výnosy z vyřazených pohledávek


(641)


16


- -


Výnosy z prodeje materiálu


(643)


17


- -


Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku


(644)


- -


Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku


(645)


- -(646)


Výnosy z prodeje pozemků - -


Čerpání fondů


(647)


153 000,00 -(648)


Ostatní výnosy z činnosti 1 980,00 -


Finanční výnosy


(649)


- -


Úroky - -


Výnosy z přecenění  reálnou hodnotou


(662)


II


- -(664)


2


3


- -


444 618,00 -


- -


- -


176 950,00 -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


88 748,00 -


1 485,00 -


- -


- -


- -


Kurzové zisky - -(663) - -


Ostatní finanční výnosy - -(669)


4


- -6


Jiné pokuty a penále - -(642) - -


Výnosy z transferů 3 491 961,00 - 3 597 118,00 -IV


Výnosy vybr. místních vládních inst. z transferů 3 491 961,00 -(672) 3 597 118,00 -2


VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍVI


1 Výsledek hospodaření před zdaněním 71 231,76 - 21 019,63 -


Výsledek hospodaření běžného účetního období 71 231,76 - 21 019,63 -2


Výnosy vybr. ústředních vládních inst. z transferů - -(671) - -1


Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů - -(661)1 - -


Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:


O skutečnosti:
tel:


Došlo dne:


Strana
2 z 2


25.1.2017
10:33:06


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02








Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Obec Kramolna273147


sestavený k 31.12.2016
IČO: Název:
Sídlo:  Kramolna čp. 172, 547 01 Kramolna
Kontaktní osoba: Blanka Králová, ou.kramolna@tiscali.cz, 776756817


349 756,82 -Spotřeba materiálu (501)1


Název položky SUČíslo
pol.


Hlavní činnost Hospodářská činnost


150 619,25 -Spotřeba energie (502)2


- -Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek (503)3


13 408,40 -Prodané zboží (504)4


1 227 653,19 -


Cestovné


(511)


18 616,00 -


Náklady na reprezentaci


(512)


9 519,00 -


Ostatní služby


(513)


1 542 205,06 -


Mzdové náklady


(518)


8


1 482 640,00 -


Zákonné sociální pojištění


(521)


9


429 329,00 -


Jiné sociální pojištění


(524)


2 118,00 -


Zákonné sociální náklady


(525)


1 960,00 -


Jiné sociální náklady


(527)


12


22 798,00 -


Daň silniční


(528)


13


- -


Daň z nemovitostí


(531)


14


- -


Jiné daně a poplatky


(532)


15


- -


Smluvní pokuty a úroky z prodlení


(538)


16


- -


Jiné pokuty a penále


(541)


17


- -


Dary a jiná bezúplatná předání


(542)


29 507,00 -


Prodaný materiál


(543)


19


- -(544)


20


Manka a škody - -


Tvorba fondů


(547)


- -(548)


22


Odpisy dlouhodobého majetku 1 003 279,20 -


Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek


(551)


23


- -


Prodaný dlouhodobý hmotný majetek


(552)


24


- -


Prodané pozemky


(553)


25


- -


Tvorba a zúčtování opravných položek


(554)


26


- -


Náklady z vyřazených pohledávek


(556)


28


- -(557)


29


Opravy a udržování


281 542,40 -


Hlavní činnost Hospodářská činnost


165 062,16 -


- -


17 795,15 -


438 312,34 -


15 931,00 -


13 713,00 -


1 566 795,93 -


1 346 730,00 -


386 309,00 -


2 500,00 -


- -


21 860,00 -


- -


1 309,00 -


1 000,00 -


- -


- -


27 652,00 -


- -


119 237,00 -


- -


829 549,00 -


- -


- -


- -


- -


- -


BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ
1 2 3 4


Tvorba a zúčtování rezerv - -(555)


27


- -


Ostatní náklady z činnosti 5 475,00 -(549)


30


53 672,68 -


31


32


7 015 956,92 -NÁKLADY CELKEMA


6 333 694,92 -Náklady z činnostiI


6 628 627,68 -


5 307 400,66 -


- -Prodanné cenné papíry a podíly (561)1


- -Úroky (562)2


- -Kurzové ztráty (563)3


- -Náklady z přecenění reálnou hodnotou (564)4


- -(569)5 Ostatní finanční náklady


- -


1 047,22 -


- -


- -


- -


- -Finanční nákladyII 1 047,22 -


612 642,00 -Náklady vybr. místních vládních inst. na transfery (572)2 1 251 019,80 -


612 642,00 -Náklady na transferyIII 1 251 019,80 -


- -


Aktivace oběžného majetku


(506)5


- -


Změna stavu zásob vlastní výroby


(507)6


- -(508)7


Aktivace dlouhodobého majetku 41 487,00- -


- -


- -


10


Aktivace vnitroorganizačních služeb - -(516)11 - -


33


34


35


36


18


Náklady z drobného dlouhodobého majetku 44 811,00 -(558) 59 917,00 -


70 000,00 -Daň z příjmů (591)1


380,00- -Dodatečné odvody daně z příjmů (595)2


69 160,00 -


- -


69 620,00 -Daň z příjmůV 69 160,00 -


Strana
1 z 2


13.2.2017
14:37:34


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Název položky SUČíslo


pol.
Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost


BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ
1 2 3 4


13 187 479,92 -VÝNOSY CELKEMB


1 208 633,23 -Výnosy z činnostiI


11 709 685,86 -


1 123 913,54 -


- -Výnosy z prodeje vlastních výrobků (601)1


384 506,00 -Výnosy z prodeje služeb (602)2


164 872,00 -Výnosy z pronájmu (603)3


14 983,60 -Výnosy z prodaného zboží (604)4


10 010,00 -


Výnosy z místních poplatků


(605)5


514 377,00 -


Jiné výnosy z vlastních výkonů


(606)6


- -(609)8


9


10


11


12


13


14


Smluvní pokuty a úroky z prodlení


15


- -


Výnosy z vyřazených pohledávek


(641)


16


- -


Výnosy z prodeje materiálu


(643)


17


- -


Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku


(644)


- -


Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku


(645)


19 000,00 -(646)


Výnosy z prodeje pozemků - -


Čerpání fondů


(647)


- -(648)


Ostatní výnosy z činnosti 100 884,63 -


Finanční výnosy


(649)


3 820,88 -


Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů - -


Úroky


(661)


2 548,16 -


Výnosy z přecenění  reálnou hodnotou


(662)


II


- -


Výnosy z dlouhodobého finančního majetku


(664)


2


- -(665)


3


Výnosy ze správních poplatků


3 177,00 -


351 080,00 -


145 233,00 -


20 530,00 -


10 160,00 -


497 826,00 -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


90 743,54 -


60 362,45 -


- -


15 737,45 -


- -


44 625,00 -


Kurzové zisky - -(663)


1


- -


Ostatní finanční výnosy 1 272,72 -(669)


4


- -


5


6


Jiné pokuty a penále - -(642) 5 164,00 -


Výnosy ze sdílených daní a poplatků 11 297 879,50 -


Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 2 839 306,18 -


Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty


(682)


V


1


10 122 128,25 -


2 440 527,98 -


Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 2 927 057,73 -(681) 2 579 764,43 -


Výnosy ze sdílených spotřebních daní


5 080 961,47 -(684)


2


4 660 447,56 -3


4


Výnosy ze sdílených majetkových daní


- -(685)


5


6


- -


Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků


395 515,77 -(686) 399 997,01 -


Výnosy z transferů 677 146,31 - 403 281,62 -IV


Výnosy vybr. místních vládních inst. z transferů 677 146,31 -(672) 403 281,62 -2


VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ


Výsledek hospodaření běžného účetního období


C


1 Výsledek hospodaření před zdaněním 6 241 143,00 - 5 150 218,18 -


6 171 523,00 -2 5 081 058,18 -


55 038,35 -(688) 41 391,27 -


Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:


O skutečnosti:
tel:


Došlo dne:


Strana
2 z 2


13.2.2017
14:37:34


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03








                 KRAJSKÝ ÚTAD KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 


                 Odbor ekonomický – oddělení metodiky a kontroly  


 
 


Pivovarské nám. 1245 


500 03 Hradec Králové 


1 


 


ČJ:  
 


 


 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Kramolna, IČ: 00273147 


za rok 2016 
  


PUezkoumání se uskutečnilo ve dnech:  
- 13.12.2016 


- 25.5.2017 


na základě písemné žádosti obce v souladu s ustanovením § 42 odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. Předmět přezkoumání je určen zákonem č. 420/2004 Sb.,o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. 


Místo provedení pUezkoumání: Obec Kramolna 


Kramolna 172  


547 01  Náchod 


Zástupci za Obec:  


- Blanka Králová - účetní 
- Jitka Kropáčková - starostka 


 


 


PUezkoumání vykonali: 
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: 


Naďa Naglová 


- kontroloři: 
Ivana Marková 


 


PověUení k pUezkoumání ve smyslu § 5 č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úUad Královéhradeckého kraje dne 23. 6. 2016 


 
PUedmět pUezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb. Přezkoumání 
hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností 
podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 







Pivovarské nám. 1245  


500 03 Hradec Králové 


2 


A. Přezkoumané písemnosti  
 


Při přezkoumání hospodaření  obce Kramolna  byly přezkoumány následující písemnosti: 
 


Bankovní výpis 


KB, a.s. - výpisy č. 71 - 81, 114 - 127 


ČNB - výpisy č. 9 a 10, 18 - 19 


Komerční banka, a.s. - spořící účet, výpis č. 5 


 


Darovací smlouvy 


Obec poskytovala finanční dary. Namátkou bylo zkontrolováno poskytnutí finančního daru ve 
výši 5 000,- Kč Oblastní charitě Červený Kostelec a ve výši 12 000,- Kč Městské knihovně 
Náchod. Darovací smlouvy byly předloženy.  
 


Dokumentace k veUejným zakázkám 


Obec má zpracovanou Směrnici pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s platností 
od 1.11.2015. V roce 2016 proběhlo výběrové řízení na akci „Výměna střešní krytiny na 
objektu obecního úřadu v obci Kramolna". Předloženo bylo: 
- Výzva k podání nabídek byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 28.5.2016, 
předpokládaná hodnota zakázky činí 755 000,- Kč bez DPH, zadávací dokumentace byla 
předložena,  
- lhůta pro podávání nabídek skončila dne 16.6.2016 ve 14:00 hodin, Komise pro otevírání 
obálek a hodnotící komise byla stanovena 30.5.2016, Prohlášení členů komise o nepodjatosti 
bylo předloženo,  
- Protokol o otevírání obálek ze dne 16.6.2016, ukončeno ve 14:35 hod., doručeny byly dvě 
nabídky a obě byly přijaty k hodnocení,  
- Hodnotící kritérium – nejnižší nabídková cena, obě firmy byly vyzvány k doplnění nabídky, 
dále byl předložen Protokol o druhém jednání hodnotící komise - posouzení kvalifikace ze 
dne 30.6.2016, vybrána byla firma REST.TU s.r.o. s nejnižší nabídkovou cenou 453 331,10 
Kč bez DPH, Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bylo odesláno 21.7.2016,  
- Smlouva o dílo oboustranně podepsána dne 12.9.2016 – celková cena ve smlouvě souhlasí s 
cenou předloženou uchazečem 


- Ve Věstníku veřejných zakázek byla smlouva zveřejněna dne 18.9.2016, veřejná zakázka 
byla kontrolována do okamžiku uveřejnění na Profilu zadavatele 


 


Dále byl předložen Zápis z metodické dohlídky ze dne 9.12.2016 provedené městem Náchod 
na základě Smlouvy o zajištění administrace krajského Programu obnovy venkova pro rok 
2016 při níž byla provedena kontrola dokumentů vztahujících se k výše uvedené veřejné 
zakázce. Při metodické dohlídce nebyly zjištěny nedostatky.  
 


Inventurní soupis majetku a závazků 


Inventarizace majetku a závazků byla provedena k 31.12.2016 dle plánu inventur ze dne 
25.10.2016. Dne 28.1.2017 byla vyhotovena inventarizační zpráva, nebyly zjištěny žádné 
inventarizační rozdíly, přebytky ani manka. Vzhledem k tomu, že ověřovatelé neměli možnost 
zúčastnit se provádění inventarizace u hmotného majetku obce, nemohou se vyjádřit k 
možnosti vzniku inventurních rozdílů v této oblasti. 
 


Návrh rozpočtu 


Návrh rozpočtu obce na rok 2016 byl  vhodným způsobem a po dobu stanovenou zákonem 
zveřejněn na úřední desce (od 5.2. do 22.2.2016) i elektronicky (od 6.2. do 22.2.2016). 







Pivovarské nám. 1245  


500 03 Hradec Králové 


3 


 


Odměňování členů zastupitelstva 


Odměny členů zastupitelstva za rok 2016 byly vypláceny v souladu s Nařízením vlády č. 
37/2003 Sb. a v souladu s rozhodnutím zastupitelstva obce.  
 


Pokladní doklad 


Pokladní doklady za měsíc květen a září mají patřičné náležitosti, jsou doloženy paragony a 
jsou shodné se zápisem v pokladní knize. Příjmy v hotovosti probíhají pokladní evidencí. V 
účetnictví je o příjmech a výdajích řádně účtováno v souladu se stanovenými účetními 
postupy a metodami. 


 


Pokladní kniha (deník) 
Pokladní kniha je vedena elektronicky. 
 


Pravidla rozpočtového provizoria 


Pravidla rozpočtového provizoria byla schválena zastupitelstvem obce dne 16.12.2015. 
 


PUíloha rozvahy 


9 a 12/2016 


 


Rozpočtová opatUení 
Rozpočtová opatření č. 1 - 14 byla schválena starostkou obce na základě svěřené pravomoci a 
následně projednána zastupitelstvem obce dne 18.4., 25.5., 27.6., 21.7., 3.10., 2.11., 
19.12.2016. Rozpočtová opatření č. 15, 16 byla schválena starostkou obce.  
 


Rozpočtový výhled 


Obec má sestaven rozpočtový výhled do roku 2020. 
 


Rozvaha 


Kontrolou ročních obratů účtů 401 a 403 nebyly zjištěny nedostatky. Peněžní fondy obec 
nemá zřízeny. 
 


Schválený rozpočet 
Rozpočet byl  schválen v zastupitelstvu obce dne 22.2.2016 jako schodkový ve výši  příjmů 
10 965 630,- Kč, výdajů 12 473 470,- Kč s dofinancováním přebytky z minulých let ve výši 1 
507 840,- Kč Zároveň byly stanoveny závazné ukazatele. 
 


Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 


Obec v roce 2016 poskytla finanční příspěvky např.  
- Tělocvičná jednotka Sokol Kramolna - příspěvek ve výši 40 000,- Kč na úhradu energií a 
zajištění celoroční činnosti, schváleno zastupitelstvem obce dne 22.2.2016, žádost byla 
předložena 


- Krajská organizace ČSŽ Královéhradecký kraj, Klub Žen Kramolna - příspěvek ve výši 19 
980,- Kč na podporu jednotlivých projektů, schváleno zastupitelstvem obce dne 22.2.2016, 
žádosti byly předloženy 


- SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kramolna - příspěvek ve výši 40 000,- Kč na nákup 
hasičského dodávkového automobilu, schváleno zastupitelstvem obce dne 22.2.2016, žádost 
byla předložena, sdělení o přidělení finančního příspěvku bylo předloženo 


- Sbor dobrovolných hasičů Lhotky - příspěvek ve výši 30 000,- Kč na podporu jednotlivých 
projektů, schváleno zastupitelstvem obce dne 22.2.2016, žádosti byly předloženy 







Pivovarské nám. 1245  


500 03 Hradec Králové 


4 


 


Smlouvy a další materiály k pUijatým účelovým dotacím 


Příjmy obce byly posíleny o níže uvedené dotace: 
 


- UZ 98 193 - na volby do zastupitelstev krajů ve výši 63 000,- Kč. Dle předběžného 
vyúčtování bylo celkem vyčerpáno 45 752,70 Kč, vratka činí 17 247,30 Kč (uhrazeno 
19.1.2017) 


- UZ 14 004 - Ministerstvo vnitra prostřednictvím Královéhradeckého kraje poskytlo 
účelovou neinvestiční dotaci na výdaje jednotek SDH ve výši 5 200,- Kč 


 


Královéhradecký kraj poskytl obci účelovou neinvestiční dotaci na realizaci projektu 
"Výměna střešní krytiny na objektu obecního úřadu v obci Kramolna" ve výši 400 000,- Kč. 
Podíl dotace nesmí překročit 43,79% uznatelných výdajů. Dle předloženého Vyúčtování - 


závěrečné zprávy o čerpání dotace ze dne 10.11.2016 činily skutečné uznatelné výdaje 535 
650,- Kč a vratka 165 438,78 Kč (vratka byla uhrazena dne 11.11.2016). Skutečně vyčerpaná 
dotace činila 234 561,22 Kč.  
 


Dále Královéhradecký kraj poskytl účelovou neinvestiční finanční podporu na hospodaření v 
lesích ve výši 8 636,- Kč.  
 


Smlouvy nájemní 
Obec uzavřela v roce 2016 pachtovní smlouvy, namátkou byla kontrolována pachtovní 
smlouva uzavřená dne 27.4.2016 se Zemědělským družstvem Žernov. Záměr byl zveřejněn od 
11.3. do 4.4.2016, uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 18.4.2016.  
 


Smlouvy o pUevodu majetku (koupě, prodej, směna, pUevod) 
Obec jako kupující uzavřela dne 16.11.2016 kupní smlouvu s fyzickými osobami. Předmětem 
smlouvy jsou lesní pozemky p.č. 272 o výměře 6789 m2. Uzavření smlouvy schválilo 
zastupitelstvo obce dne 2.11.2016. Kupní cena ve výši 100 000,- Kč byla uhrazena dne 
8.12.2016. Pozemek byl zařazen do majetku 6.12.2016 v den podání návrhu na vklad.  
 


Stanovení závazných ukazatelů zUízeným organizacím 


Závazné ukazatele byly stanoveny příspěvkové organizaci písemně dopisem ze dne 
29.2.2016. 


 


Účetní doklad 


Byly kontrolovány účetní doklady za květen a září. Doklady byly kontrolovány z hlediska 
náležitostí účetních dokladů, časové a věcné souvislosti, zaúčtování a zatřídění podle 
rozpočtové skladby. Nedostatky nebyly zjištěny. 
 


VnitUní pUedpis a směrnice 


Obec má zpracovaný systém vnitřní kontroly. Byla předložena Směrnice k finanční kontrole s 
platností od 24.6.2015. Dále má obec Směrnice pro provedení inventarizace majetku a 
závazků obce s účinností od 3.11.2011. 
 


Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 


9 a 12/2016 


 


 


 







Pivovarské nám. 1245  


500 03 Hradec Králové 


5 


Výkaz zisku a ztráty 


Kontrolován byl výkaz k 30.9.2016. Kontrolou vazby na výkaz pro hodnocení plnění 
rozpočtu bylo zjištěno, že zůstatky vybraných nákladových a výnosových účtů odpovídají 
sumám příslušných položek RS z výkazu Fin 2 – 12 M, rozpočtová skladba byla tedy řádně 
dodržována. Pouze v případě účtů 513, 595, 649, 669 a 682 došlo z důvodu nesprávně 
zvolenému analytickému účtu k přesunu údajů do hospodářské činnosti. V den kontroly byl 
tento nedostatek napraven.  


Kontrolován byl výkaz k 31.12.2016. Kontrolou vazby na výkaz pro hodnocení plnění 
rozpočtu bylo zjištěno, že zůstatky vybraných nákladových a výnosových účtů odpovídají 
sumám příslušných položek RS z výkazu Fin 2 – 12 M, rozpočtová skladba byla tedy řádně 
dodržována. 
 


Výsledky kontrol zUízených organizací 
Byl předložen Protokol o finanční kontrole příspěvkové organizace Mateřská škola, Kramolna 
ze dne 26.1.2017. Kontrolován byl rok 2016. Nedostatky nebyly zjištěny. 
 


Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
K dokladování kontrolovaných agend a zjištění skutečností nutných pro naplnění jednotlivých 
předmětů a hledisek přezkoumání byly při kontrole podpůrně využity zápisy z jednání 
zastupitelstva ze dne 16.12.2015, 22.2., 18.4., 25.5., 27.6., 21.7., 3.10., 2.11., 19.12., 


28.12.2016.  


 


Závěrečný účet 
Zastupitelstvo obce schválilo závěrečný účet spolu se zprávou o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce za uplynulý kalendářní rok s vyjádřením souhlasu s  celoročním 
hospodařením „bez výhrad" dne 27.6.2016. Návrh závěrečného účtu byl vhodným způsobem 
zveřejněn na úřední desce i elektronicky od 9.6. do 27.6.2016. Závěrečný účet obsahoval 
údaje dle zákona. 
Zároveň zastupitelstvo schválilo účetní závěrku obce za rok 2015. Protokol o schválení účetní 
závěrky obsahující veškeré náležitosti byl předložen. 
Účetní závěrka příspěvkové organizace byla schválena zastupitelstvem obce dne 18.4.2016 a 
dne 21.7.2016 došlo k revokaci původního usnesení.  
 


  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Pivovarské nám. 1245  


500 03 Hradec Králové 


6 


B. Zjištění ze závěrečného přezkoumání 
 


Při přezkoumání hospodaření obce Kramolna 


 


nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 


 


 


 


C. Plnění opatření 
 


Plnění opatUení k odstranění nedostatků zjištěných  
 


a)  pUi pUezkoumání hospodaUení územního celku za pUedchozí roky 


 


nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 


 


 


b) pUi dílčím pUezkoumání 
 


 


nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
  







Pivovarské nám. 1245  


500 03 Hradec Králové 


7 


 


D. Závěr 
 


I. PUi pUezkoumání hospodaUení  obce Kramolna za rok 2016  


 


nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 
sb.). 
 


 II. PUi pUezkoumání hospodaUení  obce Kramolna za rok 2016 


 


se neuvádí žádná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 
  


 


III. PUi pUezkoumání hospodaUení - Obec Kramolna -  za rok 2016 


Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele: 


a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,69 % 


b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 18,95 % 


c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0 %  







Pivovarské nám. 1245  


500 03 Hradec Králové 


8 


IV. Ostatní sdělení pro pUezkoumávaný územní celek 


 


 


 


Kramolna, dne 25.5.2017  


 


Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 
 


Naďa Naglová  


…………………………………………. 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání 


 


…………………………………………. 
podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání 


 


Ivana Marková  


…………………………………………. 
kontrolor 


 


…………………………………………. 
podpis kontrolora 


 


 


 


 


 


 


Tato zpráva o výsledku pUezkoumání: 
- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, a je možno ke zjištění v ní 


uvedené podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání zprávy 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se stává, 
tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením 
přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě 
stanovit lhůtu delší. 


- s obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Kramolna o počtu 9 stran byla 


seznámena a její stejnopis převzala Jitka Kropáčková 


 


V kontrolovaném období územní celek dle prohlášení statutárního zástupce 
 neprovozoval žádnou hospodářskou činnost, nemá zřízeny peněžní fondy, nevložil 
žádné peněžité či nepeněžité vklady do právnických osob, neobdržel žádné dotace 
z národního fondu, nehospodařil s majetkem státu, neručil za závazky jiných osob, 
neuzavřel směnnou, zástavní smlouvu, smlouvu o sdružení peněžních prostředků a 
majetkových hodnot, smlouvu o zřízení věcného břemene, smlouvu o úvěru ani 
nehospodařil s jinými cizími zdroji, nerealizoval žádnou akci, která by měla povahu 
veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., nepořídil ani neprodal žádný 
finanční majetek.  


 


 


 


 


 


 







Pivovarské nám. 1245  


500 03 Hradec Králové 


9 


 


 


Poučení: 
 


Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., 
povinen pUijmout opatUení k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o 
výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy 


spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 


Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., 
povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést 
lhůtu, ve které podá pUíslušnému pUezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o 
plnění pUijatých opatUení a v této lhůtě pUíslušnému pUezkoumávajícímu orgánu 
uvedenou zprávu zaslat. 


 


Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí správního deliktu podle 
ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a za to se uloží 
územnímu celku podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokuta do 
výše 50.000,00 Kč. 


 


 


 


 
Jitka Kropáčková  


…………………………………………. 
starostka 


…………………………………………. 
podpis 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


KONTAKTY: 


 


Naďa Naglová 


nnaglova@kr-kralovehradecky.cz  tel: 736521912 


 


Ivana Marková 


imarkova@kr-kralovehradecky.cz  tel: 725301866 


 


 


 








(v Kč na dvě desetinná místa)


sestaveno k 12/2016
Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M


a) obecné vazby, které platí na všech vykazovaných úrovních:
r. 4050sl. 41,42,43 = r. (4010 + 4020 + 4030 + 4040)sl. 41,42,43


10 965 630,00 = 10 965 630,00
13 276 946,67 = 13 276 946,67
12 840 256,20 = 12 840 256,20


r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4250 - 4460)sl. 41,42,43
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00


r. 4200sl. 41,42,43 = r. (4050 - 4060)sl. 41,42,43
10 965 630,00 = 10 965 630,00
13 276 946,67 = 13 276 946,67
12 840 256,20 = 12 840 256,20


r. 4240sl. 41,42,43 = r. (4210 + 4220)sl. 41,42,43
12 473 470,00 = 12 473 470,00
13 411 050,09 = 13 411 050,09
8 756 511,41 = 8 756 511,41


r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4240 - 4250)sl. 41,42,43
12 473 470,00 = 12 473 470,00
13 411 050,09 = 13 411 050,09
8 756 511,41 = 8 756 511,41


r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4200 + 4470)sl. 41,42,43
12 473 470,00 = 12 473 470,00
13 411 050,09 = 13 411 050,09
8 756 511,41 = 8 756 511,41


r. 4440sl 41,42,43 = r. (4200 - 4430)sl. 41,42,43
1 507 840,00- = 1 507 840,00-


134 103,42- = 134 103,42-
4 083 744,79 = 4 083 744,79


r. 4450sl. 41,42,43 = r. 8000sl.1,2,3
1 507 840,00 = 1 507 840,00


134 103,42 = 134 103,42
4 083 744,79- = 4 083 744,79-


r. 4470sl. 41,42,43 = r. (4450 - 4460)sl. 41,42,43
1 507 840,00 = 1 507 840,00


134 103,42 = 134 103,42
4 083 744,79- = 4 083 744,79-


r. 4440sl. 41,42,43 = - r. 4470sl. 41,42,43
1 507 840,00- = 1 507 840,00-


134 103,42- = 134 103,42-
4 083 744,79 = 4 083 744,79


8.4 - vazby v části IV.


Strana
1 z 2


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01







(v Kč na dvě desetinná místa)


sestaveno k 12/2016
Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M


b) kromě obecných vazeb, platí na úrovni vykazující jednotky:
r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4130 + 4140 + 4145 + 4146 + 4150)sl. 41,42,43


0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00


r. 4250sl. 41,42,43 = r. (4281 + 4290 + 4300 + 4305 + 4306 + 4310)sl. 41,42,43
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00


r. 4460sl. 41,42,43 = 0
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00


8.5 vazby mezi částí IV. a částí VII.:
r. 4191sl. 41,42,43 = r. 7090sl. 71,72,73


0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00


r. 4192sl. 41,42,43 = r. 7140sl. 71,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00


r. 4193sl. 41,42,43 = r. 7290sl. 71,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00


r. 4194sl. 41,42,43 = r. 7360sl. 71,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00


r. 4421sl. 41,42,43 = r. 7170sl. 71,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00


r. 4422sl. 41,42,43 = r. 7220sl. 71,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00


r. 4423sl. 41,42,43 = r. 7400sl. 71,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00


r. 4424sl. 41,42,43 = r. 7470sl. 71,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00


10. b) vazba mezi částí VI. a částí III.:
r. (6030 + 6040)sl. 63 = r. (8115 + 8125 + 8215 + 8225)sl. 3


4 083 744,79- = 4 083 744,79-


Strana
2 z 2


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01







Fin 2 - 12 MMinisterstvo financí


VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD


sestavený k 12/2016


Rok


2016


Měsíc


12


IČO


273147


Název a sídlo účetní jednotky:
Obec Kramolna, Kramolna čp. 172, 547 01 Kramolna


(v Kč na dvě desetinná místa)


2016
ODPA POL Text Schválený


rozpočet
Rozpočet po


změnách
Výsledek od
počátku roku


a b c 1 2 3


I. Rozpočtové příjmy


Bez ODPA
0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 2 084 420,00 2 505 760,00 2 505 753,47 100 %


0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 116 050,00 153 020,00 153 014,12 100 %


0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 250 540,00 268 300,00 268 290,14 100 %


0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 2 263 270,00 2 770 530,00 2 770 526,18 100 %


0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce - 68 780,00 68 780,00 100 %


0000 1211 Daň z přidané hodnoty 4 427 420,00 5 080 970,00 5 080 961,47 100 %


0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond - 5 000,00 3 027,00 60,5 %


0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 504 000,00 504 000,00 493 327,00 97,9 %


0000 1341 Poplatek ze psů 20 000,00 21 050,00 21 050,00 100 %


0000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př. 40 000,00 55 000,00 52 011,35 94,6 %


0000 1361 Správní poplatky 10 000,00 10 010,00 10 010,00 100 %


0000 1511 Daň z nemovitých věcí 380 000,00 395 550,00 395 515,77 100 %


0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR - 63 000,00 63 000,00 100 %


0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 197 200,00 197 200,00 197 200,00 100 %


0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu - 5 200,00 5 200,00 100 %


0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - 400 000,00 243 197,22 60,8 %


10 292 900,00 12 503 370,00 12 330 863,72Celkem za 0000: 98,6 %


Podpora ostatních produkčních činností
1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 380 000,00 380 000,00 194 777,00 51,3 %


380 000,00 380 000,00 194 777,00Celkem za 1032: 51,3 %


Provoz veřejné silniční dopravy
2221 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 840,00 840,00 100 %


- 840,00 840,00Celkem za 2221: 100 %


Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.
3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 2 754,00 2 754,00 100 %


1 000,00 2 754,00 2 754,00Celkem za 3399: 100 %


Nebytové hospodářství
3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 47 640,00 51 336,00 54 301,00 105,8 %


3613 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku - 3 370,00 400,00 11,9 %


47 640,00 54 706,00 54 701,00Celkem za 3613: 100 %


Veřejné osvětlení
3631 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 060,00 9 423,00 9 421,63 100 %


1 060,00 9 423,00 9 421,63Celkem za 3631: 100 %


Výstavba a údržba místních inženýrských sítí


Strana
1 z 17


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01







ODPA POL Text Schválený
rozpočet


Rozpočet po
změnách


Výsledek od
počátku roku


a b c 1 2 3


I. Rozpočtové příjmy


3633 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 70 200,00 70 200,00 70 196,00 100 %


70 200,00 70 200,00 70 196,00Celkem za 3633: 100 %


Komunální služby a územní rozvoj j.n.
3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 7 000,00 6 550,00 6 550,00 100 %


3639 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 8 000,00 8 184,00 8 183,60 100 %


3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 14 630,00 29 828,00 29 828,00 100 %


3639 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maje - 19 000,00 19 000,00 100 %


29 630,00 63 562,00 63 561,60Celkem za 3639: 100 %


Sběr a svoz nebezpečných odpadů
3721 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 2 674,50 - 0 %


- 2 674,50 -Celkem za 3721: 0 %


Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 10 000,00 10 000,00 6 800,00 68 %


3722 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 15 000,00 - - --- %


25 000,00 10 000,00 6 800,00Celkem za 3722: 68 %


Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.)
3723 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 17 611,00 17 610,50 100 %


- 17 611,00 17 610,50Celkem za 3723: 100 %


Využívání a zneškodňování komun.odpadů
3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 55 000,00 72 000,00 53 276,50 74 %


55 000,00 72 000,00 53 276,50Celkem za 3725: 74 %


Požární ochrana - dobrovolná část
5512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 1 438,00 1 418,19 98,6 %


- 1 438,00 1 418,19Celkem za 5512: 98,6 %


Činnost místní správy
6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00 100,00 50,00 50 %


6171 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 100,00 100,00 - 0 %


6171 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 8 000,00 9 900,00 9 897,00 100 %


6171 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí - 250,00 250,00 100 %


6171 2322 Přijaté pojistné náhrady - 11 451,00 11 451,00 100 %


6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 8 567,17 8 567,18 100 %


8 200,00 30 368,17 30 215,18Celkem za 6171: 99,5 %


Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
6310 2141 Příjmy z úroků (část) 25 000,00 25 000,00 2 548,16 10,2 %


6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 30 000,00 30 000,00 - 0 %


6310 2149 Ostatní příjmy z výnosů finančního majetku - 1 720,00 - 0 %


6310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 1 280,00 1 272,72 99,4 %


55 000,00 58 000,00 3 820,88Celkem za 6310: 6,6 %


10 965 630,00 13 276 946,67 12 840 256,20Rozpočtové příjmy: 96,7 %


Strana
2 z 17


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01







II. Rozpočtové výdaje


ODPA POL Text Schválený
rozpočet


Rozpočet po
změnách


Výsledek od
počátku roku


a b c 1 2 3


Podpora ostatních produkčních činností
1032 5169 Nákup ostatních služeb 257 490,00 156 990,00 8 636,00 5,5 %


1032 6130 Pozemky - 100 500,00 100 500,00 100 %


257 490,00 257 490,00 109 136,00Celkem za 1032: 42,4 %


Vnitřní obchod
2141 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 - 0 %


20 000,00 20 000,00 -Celkem za 2141: 0 %


Silnice
2212 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 50 000,00 59 984,00 120 %


2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 30 000,00 - 0 %


2212 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 - 0 %


2212 5171 Opravy a udržování 480 000,00 480 000,00 320 398,22 66,7 %


2212 6121 Budovy, haly a stavby 200 000,00 200 000,00 - 0 %


785 000,00 785 000,00 380 382,22Celkem za 2212: 48,5 %


Ostatní záležitosti pozemních komunikací
2219 5139 Nákup materiálu j.n. - 2 000,00 771,00 38,6 %


2219 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 - 0 %


2219 5171 Opravy a udržování 70 000,00 70 000,00 87 025,00 124,3 %


2219 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00 1 000 000,00 - 0 %


1 080 000,00 1 082 000,00 87 796,00Celkem za 2219: 8,1 %


Provoz veřejné silniční dopravy
2221 5139 Nákup materiálu j.n. - 2 068,00 2 068,00 100 %


2221 5171 Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 - 0 %


100 000,00 102 068,00 2 068,00Celkem za 2221: 2 %


Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly
2321 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 16 868,00 112,5 %


2321 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 41 863,00 83,7 %


65 000,00 65 000,00 58 731,00Celkem za 2321: 90,4 %


Úpravy drobných vodních toků
2333 5169 Nákup ostatních služeb - 10 000,00 10 000,00 100 %


2333 5171 Opravy a udržování 50 000,00 40 000,00 - 0 %


50 000,00 50 000,00 10 000,00Celkem za 2333: 20 %


Mateřské školy
3111 5139 Nákup materiálu j.n. - 5 750,00 5 748,84 100 %


3111 5171 Opravy a udržování 50 000,00 194 250,00 184 037,00 94,7 %


3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 452 000,00 452 000,00 452 000,00 100 %


3111 6122 Stroje, přístroje a zařízení 150 000,00 130 000,00 118 217,00 90,9 %


652 000,00 782 000,00 760 002,84Celkem za 3111: 97,2 %


Činnosti knihovnické
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 22 000,00 22 000,00 22 560,00 102,5 %


3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00 10 000,00 10 919,00 109,2 %


3314 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 6 194,00 206,5 %


3314 5153 Plyn 20 000,00 20 000,00 17 011,00 85,1 %


3314 5154 Elektrická energie 4 000,00 4 000,00 1 658,00 41,4 %


3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 2 000,00 2 000,00 - 0 %


3314 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 1 957,00 39,1 %


3314 5171 Opravy a udržování 8 000,00 8 000,00 - 0 %


3314 5172 Programové vybavení 5 000,00 5 000,00 - 0 %


Strana
3 z 17


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01







II. Rozpočtové výdaje


ODPA POL Text Schválený
rozpočet


Rozpočet po
změnách


Výsledek od
počátku roku


a b c 1 2 3


3314 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100 %


91 000,00 91 000,00 72 299,00Celkem za 3314: 79,4 %


Ostatní záležitosti kultury
3319 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 - 0 %


3319 5169 Nákup ostatních služeb 5 500,00 5 500,00 5 000,00 90,9 %


6 500,00 6 500,00 5 000,00Celkem za 3319: 76,9 %


Zachování a obnova kulturních památek
3322 5154 Elektrická energie 1 500,00 2 242,00 1 589,27 70,9 %


3322 5171 Opravy a udržování 10 000,00 9 258,00 - 0 %


11 500,00 11 500,00 1 589,27Celkem za 3322: 13,8 %


Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo
3326 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 - 0 %


30 000,00 30 000,00 -Celkem za 3326: 0 %


Rozhlas a televize
3341 5169 Nákup ostatních služeb 540,00 540,00 540,00 100 %


540,00 540,00 540,00Celkem za 3341: 100 %


Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků
3349 5021 Ostatní osobní výdaje - 600,00 600,00 100 %


3349 5169 Nákup ostatních služeb 24 000,00 23 400,00 13 794,00 58,9 %


24 000,00 24 000,00 14 394,00Celkem za 3349: 60 %


Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 9 820,00 5 055,00 51,5 %


3399 5175 Pohoštění 5 000,00 4 400,00 1 766,00 40,1 %


3399 5194 Věcné dary 32 000,00 30 780,00 19 676,00 63,9 %


40 000,00 45 000,00 26 497,00Celkem za 3399: 58,9 %


Využití volného času dětí a mládeže
3421 5139 Nákup materiálu j.n. - 1 000,00 232,00 23,2 %


3421 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00 8 000,00 11 050,00 138,1 %


3421 5171 Opravy a udržování 40 000,00 40 000,00 - 0 %


3421 5194 Věcné dary 2 000,00 4 849,00 4 849,00 100 %


3421 6121 Budovy, haly a stavby 600 000,00 600 000,00 15 742,00 2,6 %


650 000,00 653 849,00 31 873,00Celkem za 3421: 4,9 %


Ostatní zájmová činnost a rekreace
3429 5194 Věcné dary 2 000,00 2 000,00 1 456,00 72,8 %


3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 130 000,00 130 000,00 127 980,00 98,4 %


132 000,00 132 000,00 129 436,00Celkem za 3429: 98,1 %


Hospice
3525 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100 %


5 000,00 5 000,00 5 000,00Celkem za 3525: 100 %


Pomoc zdravotně postiženým a chronicky nemocným
3543 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100 %


10 000,00 10 000,00 10 000,00Celkem za 3543: 100 %


Veřejné osvětlení
3631 5154 Elektrická energie 70 000,00 70 000,00 48 744,36 69,6 %


3631 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 25 826,00 129,1 %


3631 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 100 000,00 - 0 %


Strana
4 z 17


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01







II. Rozpočtové výdaje


ODPA POL Text Schválený
rozpočet


Rozpočet po
změnách


Výsledek od
počátku roku


a b c 1 2 3


190 000,00 190 000,00 74 570,36Celkem za 3631: 39,2 %


Územní plánování
3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 30 250,00 51 250,00 30 250,00 59 %


30 250,00 51 250,00 30 250,00Celkem za 3635: 59 %


Komunální služby a územní rozvoj j.n.
3639 5133 Léky a zdravotnický materiál - 334,00 334,00 100 %


3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00 39 666,00 23 842,00 60,1 %


3639 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 12 000,00 12 000,00 5 321,00 44,3 %


3639 5139 Nákup materiálu j.n. 60 000,00 92 000,00 89 718,60 97,5 %


3639 5154 Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 2 690,00 53,8 %


3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 50 000,00 48 087,00 96,2 %


3639 5163 Služby peněžních ústavů 4 500,00 4 500,00 1 200,00 26,7 %


3639 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 500,00 2,5 %


3639 5171 Opravy a udržování 30 000,00 33 000,00 30 433,00 92,2 %


3639 5361 Nákup kolků 3 000,00 3 000,00 - 0 %


3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 000,00 2 000,00 - 0 %


3639 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 100 000,00 22 808,00 22,8 %


3639 6130 Pozemky 2 250 000,00 2 250 000,00 2 250 000,00 100 %


2 576 500,00 2 611 500,00 2 474 933,60Celkem za 3639: 94,8 %


Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 5169 Nákup ostatních služeb 770 000,00 770 000,00 744 070,22 96,6 %


3722 5171 Opravy a udržování 60 000,00 60 000,00 - 0 %


830 000,00 830 000,00 744 070,22Celkem za 3722: 89,6 %


Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů
3724 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 22 500,00 22 351,00 99,3 %


20 000,00 22 500,00 22 351,00Celkem za 3724: 99,3 %


Využívání a zneškodňování komun.odpadů
3725 5164 Nájemné 10 000,00 10 000,00 9 687,60 96,9 %


3725 5169 Nákup ostatních služeb 110 000,00 110 000,00 101 328,18 92,1 %


120 000,00 120 000,00 111 015,78Celkem za 3725: 92,5 %


Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 20 000,00 10 480,00 52,4 %


3745 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 9 106,00 30,4 %


3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 30 000,00 13 650,00 45,5 %


3745 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 7 260,00 72,6 %


3745 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 265,00 0,9 %


3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení - 120 000,00 102 245,00 85,2 %


120 000,00 240 000,00 143 006,00Celkem za 3745: 59,6 %


Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení
4351 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 50 263,00 100,5 %


4351 6121 Budovy, haly a stavby 280 000,00 280 000,00 - 0 %


330 000,00 330 000,00 50 263,00Celkem za 4351: 15,2 %


Ochrana obyvatelstva
5212 5901 Nespecifikované rezervy 30 000,00 30 000,00 - 0 %


30 000,00 30 000,00 -Celkem za 5212: 0 %


Požární ochrana - dobrovolná část
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00 5 000,00 1 948,10 39 %


Strana
5 z 17


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01







II. Rozpočtové výdaje


ODPA POL Text Schválený
rozpočet


Rozpočet po
změnách


Výsledek od
počátku roku


a b c 1 2 3


5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 19 000,00 - 0 %


5512 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 34 766,00 34 674,00 99,7 %


5512 5151 Studená voda 9 000,00 9 000,00 4 878,44 54,2 %


5512 5153 Plyn 20 000,00 20 000,00 13 482,11 67,4 %


5512 5154 Elektrická energie 12 000,00 12 000,00 6 346,23 52,9 %


5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 7 000,00 7 000,00 6 823,00 97,5 %


5512 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 15 200,00 9 548,00 62,8 %


5512 5169 Nákup ostatních služeb 12 000,00 8 348,00 10 321,00 123,6 %


5512 5171 Opravy a udržování 70 000,00 28 417,00 28 417,00 100 %


5512 6121 Budovy, haly a stavby - 80 000,00 78 080,16 97,6 %


190 000,00 238 731,00 194 518,04Celkem za 5512: 81,5 %


Zastupitelstva obcí
6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 930 000,00 930 000,00 917 420,00 98,6 %


6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 132 500,00 132 500,00 149 961,00 113,2 %


6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 61 640,00 61 640,00 60 688,00 98,5 %


6112 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 500,00 5 %


6112 5169 Nákup ostatních služeb 750,00 750,00 - 0 %


6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 25 000,00 25 000,00 16 825,00 67,3 %


1 159 890,00 1 159 890,00 1 145 394,00Celkem za 6112: 98,8 %


Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel
6115 5019 Ostatní platy - 1 417,00 1 417,00 100 %


6115 5021 Ostatní osobní výdaje - 30 000,00 34 680,00 115,6 %


6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem - 482,00 482,00 100 %


6115 5139 Nákup materiálu j.n. - 10 000,00 1 706,70 17,1 %


6115 5161 Poštovní služby - 35,00 35,00 100 %


6115 5169 Nákup ostatních služeb - 19 066,00 6 108,00 32 %


6115 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) - 2 000,00 1 324,00 66,2 %


- 63 000,00 45 752,70Celkem za 6115: 72,6 %


Činnost místní správy
6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 770 000,00 770 000,00 698 841,00 90,8 %


6171 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 50 000,00 51 334,00 102,7 %


6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 192 500,00 192 500,00 155 410,00 80,7 %


6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 69 300,00 69 300,00 62 897,00 90,8 %


6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 000,00 4 000,00 2 118,00 52,9 %


6171 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 1 134,42 22,7 %


6171 5134 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00 5 000,00 6 119,02 122,4 %


6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 25 000,00 25 000,00 19 775,00 79,1 %


6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00 24 254,00 10 489,00 43,2 %


6171 5139 Nákup materiálu j.n. 40 000,00 40 000,00 22 990,56 57,5 %


6171 5151 Studená voda 12 000,00 12 000,00 7 710,92 64,3 %


6171 5153 Plyn 45 000,00 45 000,00 33 111,17 73,6 %


6171 5154 Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 28 623,62 57,2 %


6171 5161 Poštovní služby 5 000,00 5 000,00 3 857,00 77,1 %


6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 25 000,00 25 000,00 16 725,00 66,9 %


6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00 100 000,00 92 928,00 92,9 %


6171 5167 Služby školení a vzdělávání 12 000,00 12 000,00 10 180,00 84,8 %


6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 70 000,00 70 000,00 58 538,78 83,6 %


6171 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00 120 000,00 147 545,43 123 %


6171 5171 Opravy a udržování 1 100 000,00 1 500 000,00 409 962,97 27,3 %


6171 5172 Programové vybavení 15 000,00 15 000,00 - 0 %


6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000,00 5 000,00 467,00 9,3 %


6171 5175 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 7 982,00 79,8 %


Strana
6 z 17


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01







II. Rozpočtové výdaje


ODPA POL Text Schválený
rozpočet


Rozpočet po
změnách


Výsledek od
počátku roku


a b c 1 2 3


6171 5179 Ostatní nákupy j.n. - 5 162,00 5 162,00 100 %


6171 5194 Věcné dary 10 000,00 10 000,00 3 526,00 35,3 %


6171 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 6 000,00 6 000,00 - 0 %


6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 5 000,00 5 000,00 500,00 10 %


6171 5361 Nákup kolků 3 000,00 3 000,00 - 0 %


6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 3 000,00 3 000,00 - 0 %


6171 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. - 490,09 490,09 100 %


6171 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku - 21 296,00 21 296,00 100 %


6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení - 54 450,00 54 450,00 100 %


2 826 800,00 3 262 452,09 1 934 163,98Celkem za 6171: 59,3 %


Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
6310 5163 Služby peněžních ústavů 12 000,00 12 000,00 8 423,40 70,2 %


12 000,00 12 000,00 8 423,40Celkem za 6310: 70,2 %


Pojištění funkčně nespecifikované
6320 5163 Služby peněžních ústavů 28 000,00 28 000,00 4 275,00 15,3 %


28 000,00 28 000,00 4 275,00Celkem za 6320: 15,3 %


Ostatní finanční operace
6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům - 68 780,00 68 780,00 100 %


- 68 780,00 68 780,00Celkem za 6399: 100 %


12 473 470,00 13 411 050,09 8 756 511,41Rozpočtové výdaje: 65,3 %


Strana
7 z 17


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01







III. Financování - třída 8


Název Schválený
rozpočet


Rozpočet
po změnách


Výsledek
od počátku roku


text 1 2 3


Číslo
řádku
r


Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 - - -
Krátkodobé financování z tuzemska


+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 - - --
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 - - -+
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 - - --
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 1 507 840,00 134 103,42 4 083 744,79-+/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 - - -+
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 - - --


Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 - - -
Dlouhodobé financování z tuzemska


+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 - - --
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 - - -+
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 - - --
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 - - -+/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 - - -+
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 - - --


Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 - - -
Krátkodobé financování ze zahraničí


+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 - - --
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 - - -+
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 - - --
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8215 - - -+/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 - - -+
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 - - --


Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 - - -
Dlouhodobé financování ze zahraničí


+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 - - --
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 - - -+
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 - - --
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 - - -+/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 - - -+
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 - - --


Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru


8901 - - -
Opravné položky k peněžním operacím


+/-


Nerealizované kurzové rozdíly 8902 - - -+/-


Financování (součet za třídu 8) 8000 1 507 840,00 134 103,42 4 083 744,79-
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 - - -+/-


Strana
8 z 17


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01







IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace


Název Schválený
rozpočet


Rozpočet
po změnách


Výsledek
od počátku roku


text 41 42 43


Číslo
řádku
r


Třída 1 - Daňové příjmy 4010 10 095 700,00 11 837 970,00 11 822 266,50
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 672 730,00 754 576,67 490 392,48
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 - 19 000,00 19 000,00
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 197 200,00 665 400,00 508 597,22
Příjmy celkem 4050 10 965 630,00 13 276 946,67 12 840 256,20
Konsolidace příjmů 4060 - - -


v tom položky:
2223 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi krajem a obcemi 4061 - - -


2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 - - -
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 - - -


2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků 
          od veřejných rozpočtů územní úrovně


4090 - - -


4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 - - -
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 - 400 000,00 243 197,22


4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně


4120 - - -


4133 - Převody z vlastních rezervních fondů (jiných než OSS) 4130 - - -
4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 - - -


4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 - - -
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 - - -
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 - - -


4229 - Ostatní investiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně


4190 - - -


ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 - - -
ZJ 025 - Splátky půjčených prostř.přijatých z území jiného okresu 4192 - - -
ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 - - -
ZJ 029 - Splátky půjčených prostř.přij. z území jiného kraje 4194 - - -
Příjmy celkem po konsolidaci 4200 10 965 630,00 13 276 946,67 12 840 256,20


2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 4062 - - -
2227 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi reg. radou a kraji, 
          obcemi a DSO


4063 - - -


2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 - - -


4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 - - -


4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 - - -


4137 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)
          a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy


4145 - - -


4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 - - -


Strana
9 z 17


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01







IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace


Název Schválený
rozpočet


Rozpočet
po změnách


Výsledek
od počátku roku


text 41 42 43


Číslo
řádku
r


Třída 5 - Běžné výdaje 4210 7 763 220,00 8 323 554,09 5 962 923,25
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 4 710 250,00 5 087 496,00 2 793 588,16
Výdaje celkem 4240 12 473 470,00 13 411 050,09 8 756 511,41
Konsolidace výdajů 4250 - - -


v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 5 000,00 5 000,00 500,00
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 - - -


5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům
          územní úrovně


4280 - - -


5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281 - - -
5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290 - - -
5345 - Převody vlastním rozpočtovým fondům 4300 - - -


5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 - - -
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
          mezi krajem a obcemi


4321 - - -


5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 - - -
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 - - -


5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
          veřejným rozpočtům územní úrovně


4350 - - -


6341 - Investiční transfery obcím 4360 - - -
6342 - Investiční transfery krajům 4370 - - -


ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 - - -
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 - - -
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 - - -
ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 - - -
Výdaje celkem po konsolidaci 4430 12 473 470,00 13 411 050,09 8 756 511,41


6349 - Ostatní investiční transfery veř.rozp.územní úrovně 4380 - - -
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 - - -
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 - - -


6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky
          veřejným rozpočtům územní úrovně


4420 - - -


Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 1 507 840,00- 134 103,42- 4 083 744,79
Třída 8 - Financování 4450 1 507 840,00 134 103,42 4 083 744,79-


Financování celkem po konsolidaci 4470 1 507 840,00 134 103,42 4 083 744,79-
Konsolidace financování 4460 - - -


5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 - - -


5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
          mezi obcemi


4322 - - -


5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
          mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO


4323 - - -


6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 - - -


6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 - - -


5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 - - -


5347 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)
          a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje


4305 - - -


5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 - - -


Strana
10 z 17


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01







Název bankovního účtu Počáteční stav
k 1.1.


Stav ke konci
vyk. období


Změna stavu
ban.účtů


text 61 62 63


VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně
Číslo
řádku
r


Základní běžný účet ÚSC 6010 25 586 075,51 29 669 820,30 4 083 744,79-
Běžné účty fondů ÚSC 6020 - - -
Běžné účty celkem 6030 25 586 075,51 29 669 820,30 4 083 744,79-
Pokladna 6040 - - -


Strana
11 z 17


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01







VII.Vybrané záznamové jednotky


Název Schválený
rozpočet


Rozpočet
po změnách


Výsledek
od počátku roku


text 71 72 73


Číslo
řádku
r


ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 - - -
v tom položky:


4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 - - -
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně


7110 - - -


4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 - - -
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně


7130 - - -


ZJ 025 - Splátky půjč. prostř. přij. z území jiného okresu 7140 - - -
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 - - -
2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od veř. rozp.územ.úrovně 7160 - - -


ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 - - -
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 - - -
5329 - Ost. neinvest. transfery veřejným rozp. územní úrovně 7190 - - -


6341 - Investiční transfery obcím 7200 - - -
6349 - Ost. invest. transfery veřejným rozp. územní úrovně 7210 - - -


ZJ 027 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin. okresu 7220 - - -
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 - - -
5649 - Ost.neinvest.půjčené prostř.veř. rozp.územní úrovně 7240 - - -
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 - - -
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně


7260 - - -


ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 - - -
v tom položky:
2223 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi krajem a obcemi 7291 - - -


4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 - - -
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 - - -
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně


7320 - - -


4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 - - -
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 - - -
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně


7350 - - -


2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7092 - - -


5367 - Výdaje z fin. vypoř. min. let mezi obcemi 7192 - - -


2226 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi obcemi 7292 - - -


Strana
12 z 17


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01







VII.Vybrané záznamové jednotky


Název Schválený
rozpočet


Rozpočet
po změnách


Výsledek
od počátku roku


text 71 72 73


Číslo
řádku
r


ZJ 029 - Splátky půjč. prostř. přij. z území jiného kraje 7360 - - -
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 - - -
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 - - -
2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od veř. rozp. územní úrovně 7390 - - -


ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 - - -
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 - - -
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 - - -
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům
územní úrovně


7430 - - -


5366 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi krajem a obcemi 7431 - - -


6341 - Investiční transfery obcím 7440 - - -
6342 - Investiční transfery krajům 7450 - - -
6349 - Ost.invest.transfery veřejným rozp. územní úrovně 7460 - - -


ZJ 036 - Půjčené prostředky posk. na území jiného kraje 7470 - - -
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 - - -
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 - - -
5649 - Ost.neinvest.půjčené prostř.veř. rozp.územní úrovně 7500 - - -
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 - - -
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 - - -
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně


7530 - - -


5367 - Výdaje z fin. vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 - - -


Strana
13 z 17


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01







Účelový znak Položka Výsledek od počátku roku


a b 93


IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad


14004 4116 5 200,00
98193 4111 63 000,00


Celkem: 68 200,00


Strana
14 z 17


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01







Účelový znak Položka Výsledek od počátku roku


a c 103


X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným
celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám


Kód územní jednotky


b


Strana
15 z 17


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01







XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a
prostorových jednotek


ODPA POL Popis Schválený
rozpočet


Rozpčet po
změnách


Výsledek od
počátku roku


a b 1 2 3


Nástroj Prost.
jedn.


c d


Strana
16 z 17


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01







XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek


ODPA POL Popis Schválený
rozpočet


Rozpčet po
změnách


Výsledek od
počátku roku


a b 1 2 3


Nástroj Prost.
jedn.


c d


6171 5364 54 1 - - 27,23
6171 5364 54 5 - - 462,86


Výdaje spolufinancované ze zahr. zdrojů a související výdaje
v členění podle jednotl. nástrojů a prostorových jednotek: - - 490,09


Odesláno dne: 21.1.2017 Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:


Odpovídající za údaje o rozpočtu:
tel:


O skutečnosti:
tel:


Došlo dne:


Strana
17 z 17


21.1.2017
11:51:58


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.00.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.01





















INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA -  rok 2016 


Souhrnná zpráva o průběhu a výsledku inventarizace provedené ke dni 31.12. 2016


1) DODRŽENÍ PLÁNU INVENTUR
Inventarizace majetku a závazků byla provedena v souladu s vyhláškou č. 270/ Sb., o inventarizaci, se zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, s vyhláškou č. 410/2009 Sb., a v souladu s Českými účetními 


standardy 701-708.


Plán inventur byl včas zpracován starostkou a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu 
s vyhláškou a vnitřní směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů 
inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly. Nedošlo k žádnému 
pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla. Termíny inventur byly dodrženy.


2) ČINNOST INVENTARIZAČNÍCH KOMISÍ
Proškolení členů inventarizačních komisí proběhlo v budově Obecního úřadu dne 2.1.2017. Provedení 
proškolení je doloženo Protokolem o proškolení členů inventarizační komise s jejich podpisy. Součástí školení 
byly i zásady dodržení bezpečnosti.


3) INVENTURNÍ SOUPISY
Inventarizace proběhla řádně, podklady byly připraveny a ověřeny na skutečnost. U inventur byly vždy členy 
komise osoby odpovědné za majetek. Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazků a 
ostatních inventarizačních položek pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v 11 inventurních soupisech. 
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek 
zachycených v účetnictví obce..
Členové DIK včas předali soupisy majetku a porovnání s účetním stavem provedly spolu s HIK.


Seznam inventurních soupisů:


Obec Kramolna, Kramolna 172, 547 01 Náchod, IČO 00273147


Poř. číslo Obsoh inventurního soupisu/ Skutečný stav  
k 31.12.2016


Stav v rozvaze 
k 31.12.2016


Zjištěný 
inventarizačn 
i  rozdíl


Seznam inventarizačních položek soupisu
Účty 018,019,021,022,028,031,032,069,902,909


1 18 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 131 214,50 131 214,50 0
19 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 530 842,50 530 842,50 0
21 Stavby 37 339 255,59 37 339 255,59 0
22 Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 2 601 389,00 2 601 389,00 0
28 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 072 651,42 2 072 651,42 0
31 Pozemky 9 176 578,80 9 176 578,80 0
32 Kulturní předměty 47 000,00 47 000,00 0
69 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 7 372 000,00 7 372 000,00 0


902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 426 880,82 426 880,82 0
909 Ostatní majetek 1 137 288,65 1 137 288,65 0


Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek


1







41 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0


42 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 716 588,46 716 588,46 0


Oprávky k dlouhodobému majetku


3 78 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému 
majetku


131 214,50 131 214,50 0


79 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému 
majetku


45  885,00 45  885,00 0


81 Oprávky ke stavbám -  9 088  085,80 -  9 088  085,80 0


82 Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům 
movitých v.


-  1 223  705,00 -  1 223  705,00 0


88 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému 
majetku


-  2 072  651,42 -  2 072  651,42 0


Zboží a ostatní zásoby


4 112 Materiál na skladě 7 373,00 7 373,00 0
132 Zboží na skladě 40 802,38 40 802,38 0


Bankovní účty, peníze a ceniny


5 231 Základní běžný účet ÚSC 29 669 820,30 29 669 820,30 0
261 Pokladna 0,00 0,00 0
262 Peníze na cestě 0,00 0,00 0
263 Ceniny 0,00 0,00


Krátkodobé pohledávky a závazky


6 311 Odběratelé 87 902,50 87 902,50 0
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 48 365,00 48 365,00 0
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 0
316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0


321 Dodavatelé 183 731,75 183  731,75 0
Zúčtování se zaměstnanci a institucemi


7 331 Zaměstnanci 0,00 0,00 0
335 Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0,00 0
336 Zúčtování s institucemi sociálního zabezpečení 0,00 0,00 0
337 Zúčtování s institucemi zdrav. Pojištění 163,00 163,00 0


Zúčtování daní,dotací a ostatní zúčtování


8 341 Daň z příjmů 0,00 0,00 0
342 Jiné přímé daně 210,00 210,00 0
345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 0,00 0,00 0
346 Pohledávky za ústředními vládními institucemi 0,00 0,00 0
348 Pohledávky za vybranými místními vládními instit. 0,00 0,00 0
349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 0,00 0,00 0


Jiné krátkodobé pohledávky, závazky a účty příštích období a dohadné účty


9 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0,00 0
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 22 447,30 22 447,30 0
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 0
381 Náklady příštích období 0,00 0,00 0
384 Výnosy příštích obodbí 0,00 0,00
388 Dohadné účty aktivní 2 868 949,12 2 868 949,12 0
389 Dohadné účty pasivní 115 353,00 115  353,00 0


Účtová třída 4


2







J 401 Jmění účetní jednotky -  44 019 386,77 -  44 019 386,77 0
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 7 735 101,30 7 735 101,30 0
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 9 153 232,36 9 153 232,36 0
431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00 0,00 0
432 Výsledek hospodaření předcházejících účetních období -  23 941 994,06 -  23 941994,06 0


459 Ostatní dlouhodobé závazky -  4 250 000,00 -  4 250 000,00 0
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery -  2 863 259,03 -  2 863 259,03 0
491 Počáteční účet rozvážný 0,00 0,00 0


Podrozvahové účty


11 915 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 0,00 0,00 0


916 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00 0


955 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z 
transferů


138 992,78 138 992,78 0


956 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů -164 600,00 -164 600,00 0


966 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání 
cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce


-116 642,50 -116 642,50 0


992 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 0,00 0,00 0


999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům -1 421 919,75 -1 421 919,75 0


4) INVENTARIZAČNÍ ROZDÍLY
Inventarizační komise prohlašuje, že nebyly zjištěny inventarizační rozdíly, přebytky ani manka.


5) KONTROLA HOSPODAŘENÍ S MAJETKEM OBCE
Majetek obce je účelně využívána a nevykazuje známky poškození či zanedbání údržby.
Inventarizační komise nezjistily žádné závady při skladování zásob, ani cizí majetek, který by se nacházel 
v prostorách obecních budov či cizí majetek na pozemcích obce. Nebylo zjištěno žádné pochybení při 
nakládání s majetkem obce.


Dále bylo zjištěno, že hmotný a nehmotný majetek je evidován prostřednictvím softwaru pro evidenci 
majetku.


6) DOPORUČENÍ INVENTARIZAČNÍ KOMISE


Inventarizační komise doporučuje k vyřazení a převod majeteku dle přílohy č. 1 inventarizační zprávy. 
K vyřazení v celkové hodnotě 86 584,71 Kč a převod majetku dle jiného umístění v celkové hodnotě 
10 2 37,- Kč.


7) Součástí zprávy je příloha č. 1 


Hlavní inventarizační komise:


Předseda (osoba odpovědná za provedení inventarizace): Jitka Kropáčková - starostka obce


3







pis


Člen (osoba odpovědná za zjištění skutečnosti): Blanka Králová -  účetní obce 


podpis


Sestaveno dne 28. 1. 2017


Převzala: starostka obce Jitka Kropáčková


Dne 28. 1. 2017


4







Příloha č. 1


Doporučeny majetek k vyřazení zjištěny při inventarizaci k 31.12. 2016 v obci Kramolna


Invent. číslo Popis majetku Množství Celková hodnota v Kč SU/AU místo
711 Kabát Zahas IV - v cisterně 1 6485 028/0400 garáž č. 2 Hasiči Kramolna - Králíček
818 Hadice zásahová C52 20 m FL-GPUR 1 2220 902/0304 garáž č. 2 Hasiči Kramolna - Králíček
818 Hadice zásahová C52 20 m FL-GPUR 1 2220 902/0304 garáž č. 2 Hasiči Kramolna - Králíček
675 Nůžky Fiskars 1 980 902/0304 garáž č. 3 - údržbáři
843 Motorové nůžky na živý plot SHARKS SH650 1 3299 028/0400 garáž č. 3 - údržbáři
682 fotoaparát CANON IXUS40 1 9990 028/0100 kancelář starosty
726 FlashDrive 2GB USB2.0 1 572,3 902/0300 kancelář starosty
767 CZECHPOINT PC HP 7900 CMT+monitor LCD HP 1 39159,41 028/0101 kancelář starosty
772 CZECHPOINT sluchátka s regulací hlasitosti a mikrofonem Genius 1 933 902/0301 kancelář starosty
775 Office Basdic Edition 2007 program PC CzechPONT 1 4737 018/0000 kancelář starosty
776 Antivirový software NOD32 PC Czech POINT 1 1427 018/0000 kancelář starosty
782 antivirový program NOD 32 antivirus 4.0 PC Czech poitn 1 2303 018/0000 kancelář starosty
841 NOKIA C3-01,5 1 4000 028/0100 sekretariát
425 chladnička Testronic R120 1 5999 028/300 MŠ přípravna
155 Sporák kombinovaný 1 2260 902/0303 školní jídelna 170


Celkem 86 584,71 Kč


Převod majetku na jiné umístění k 31.12.2016
Invent. číslo Popis majetku Množství Celková hodnota v Kč SU/AU z místa na místo


627 Mora sporák komb. K S24431042 1 10237,7 028/0600 Knihovna Trubějov převod do MŠ Kramolna


Celkem 10 237,70 Kč


Vyhotovil:
dne:
Schválil:
dne:


J
Blanka Králová (člen hlavní inventář.komise) /*  As


28.1.2017
Jitka Kropáčková (předseda hlavní inventář, komise) . *


/ .  28.1.2017ffj

















Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
sestavený k 31.12.2016


70998370IČO:
Název:
Sídlo:


Mateřská škola Kramolna
Kramolna čp. 170, 547 01 Kramolna


Kontaktní osoba: Helena Nyklíčková
hnyklickova@seznam.cz
776568856


Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.


Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.


Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.


Obsahové vymezení některých položek účetních výkazů bylo meziročně změněno díky aplikaci nové
vyhlášky 410/2009 Sb.


Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.


Účetní jednotka účtuje na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu.
Časové rozlišení nákladů a výnosů je aplikováno u všech položek v oblasti dotací. Údaje jsou 
vedeny v  kč.


Strana
1 z 18


25.1.2017
10:35:12


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Název položky Podr.


účet
Číslo
pol.


BĚŽNÉ MINULÉ


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.


7 552 110,66 7 459 781,66Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.


- -Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.


- -Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.


- -Vyřazené pohledávky 9053.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.


- -Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.


- -Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.


- -Další podmíněné pohledávkyP.IV.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.


- -Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.


- -Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.


- -Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.


- -Další podmíněné závazkyP.VII.


- -Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.


- -Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo
soudní      978


5.


- -Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979


6.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981


7.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982


8.


9.


10.


- -Vyřazené závazky 9064.


7 552 110,66 7 459 781,66Ostatní majetek 9095.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.


- -Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.


- -Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.


- -Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z
transferů      P.V.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.


- -Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.


- -Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976


Strana
2 z 18


25.1.2017
10:35:12


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984


- -Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985


11.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986


12.


- -Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.


7 552 110,66 7 459 781,66Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.


- -Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.


- -Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.


- -Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.


- -Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.


13.


14.


Strana
3 z 18


25.1.2017
10:35:12


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.


Název subjektu: Mateřská škola Kramolna
IČO: 70998370
Den zápisu: 13. ledna 2004
Spisová značka: Pr 808 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Sídlo: Náchod - Kramolna čp. 170 PSČ 54701


Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.


Netýká se.


Strana
4 z 18


25.1.2017
10:35:12


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.


Netýká se.


Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.


Netýká se.


Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.


0,00


Strana
5 z 18


25.1.2017
10:35:12


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016


- -Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.


- -Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.


Název položkyČíslo
pol.


BĚŽNÉ MINULÉ


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"


C.


Strana
6 z 18


25.1.2017
10:35:12


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.


0,00
Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.


0,00
Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.


0,00
Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.


0,00
Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.


0,00
Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)


D.6.


0,00
Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.


0,00


Strana
7 z 18


25.1.2017
10:35:12


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.


Doplňující informace ČástkaK položce


Strana
8 z 18


25.1.2017
10:35:12


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.


Doplňující informace ČástkaK položce


Strana
9 z 18


25.1.2017
10:35:12


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.


Doplňující informace ČástkaK položce


Strana
10 z 18


25.1.2017
10:35:12


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.


Doplňující informace ČástkaK položce


Strana
11 z 18


25.1.2017
10:35:12


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Název položkyČíslo


pol. BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ


18 239,80Počáteční stav fonduA.I.


Tvorba fonduA.II.


Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 19922.


Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu3.


Peněžní a jiné dary určené do fondu4.


Čerpání fonduA.III.


Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.


Fond kulturních a sociálních potřeb


Půjčky na bytové účely1.


Stravování2.


Rekreace3.


Kultura, tělovýchova a sport4.


Sociální výpomoci a půjčky5.


Poskytnuté peněžní dary6.


Úhrada příspěvku na penzijní připojištění7.


Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění8.


Ostatní užití fondu9.


Konečný stav fonduA.IV.


33 988,00


-


-


-


29 543,00


-


4 743,00


15 310,00


6 890,00


-


2 600,00


-


-


-


22 684,80


Základní příděl1. 33 988,00


Ostatní tvorba fondu5. -


Strana
12 z 18


25.1.2017
10:35:12


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Název položkyČíslo


pol. BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ


270 774,54Počáteční stav fonduD.I.


Tvorba fonduD.II.


Zlepšený výsledek hospodaření1.


Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie2.


Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv3.


Čerpání fonduD.III.


Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.


Rezervní fond


Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření1.


Úhrada sankcí2.


Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele3.


Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady4.


Ostatní čerpání5.


Konečný stav fonduD.IV.


Peněžní dary - účelové4.


Peněžní dary - neúčelové5.


Ostatní tvorba6.


7 203,93


4 203,93


-


-


-


3 000,00


-


153 000,00


153 000,00


-


-


-


-


124 978,47


Strana
13 z 18


25.1.2017
10:35:12


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Název položkyČíslo


pol. BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ


-Počáteční stav fonduF.I.


Tvorba fonduF.II.


Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu1.


Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele2.


Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů3.


Čerpání fonduF.III.


Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.


Fond investic


Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku1.


Převody z rezervního fondu7.


Konečný stav fonduF.IV.


Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku4.


Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů5.


Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace6.


-


-


-


-


-


-


-


-


-


-


-


Úhrada investičních úvěrů nebo půjček2.


Odvod do rozpočtu zřizovatele3.


Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost4.


-


-


-


Strana
14 z 18


25.1.2017
10:35:12


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016


- -StavbyG.


Název položkyČíslo
pol.


BRUTTO KOREKCE


- -Bytové domy a bytové jednotkyG.1.


- -Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.


- -Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.


- -


Jiné inženýrské sítě


G.4.


- -


Ostatní stavby


G.5.


- -G.6.


Komunikace a veřejné osvětlení


- -


NETTO


- -


- -


- -


- -


- -


- -


BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ


1 2 3 4


Stavby


Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.


- -PozemkyH.


Název položkyČíslo
pol.


BRUTTO KOREKCE


- -Stavební pozemkyH.1.


- -Lesní pozemkyH.2.


- -Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.


- -


Ostatní pozemky


H.4.


- -H.5.


Zastavěná plocha


- -


NETTO


- -


- -


- -


- -


- -


BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ


1 2 3 4


Pozemky


Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.


Strana
15 z 18


25.1.2017
10:35:12


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016


- -Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.


- -Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.


Název položkyČíslo
pol.


BĚŽNÉ MINULÉ


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty


I.


- -Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.


- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.


- -Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.


Název položkyČíslo
pol.


BĚŽNÉ MINULÉ


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty


J.


- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.


Strana
16 z 18


25.1.2017
10:35:12


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







1


Název účetní jednotky - věřitele
IČ účetní


jednotky -
věřitele


IC účetní
jednotky -
dlužníka


Doplňující informace k poskytnutým garancímK.


  K.1.                       Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým


2


Název účetní jednotky - dlužníka
Datum


poskytnutí
garance


Nominální hodnota
zajištěné


pohledávky


Datum
plnění ručitelem


v daném roce


Výše plnění
ručitelem v daném


roce


Celková výše plnění
ručitelem od


poskytnutí garance


Druh
dluhového
nástroje


3 4 5 6 7 8 9 10


1


Název účetní jednotky - věřitele
IČ účetní


jednotky -
věřitele


IC účetní
jednotky -
dlužníka


  K.2.                       Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním


2


Název účetní jednotky - dlužníka
Datum


poskytnutí
garance


Nominální hodnota
zajištěné


pohledávky


Datum
plnění ručitelem


v daném roce


Výše plnění
ručitelem v daném


roce


Celková výše plnění
ručitelem od


poskytnutí garance


Druh
dluhového
nástroje


3 4 5 6 7 8 9 10


PoznámkaČíslo sloupce


Poznámky k vyplnění


1 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ osoby (účetní
jednotky), v jejíž prospěch byla garance poskytnuta.


2 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, v jejíž prospěch byla garance poskytnuta. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního rejstříku je obchodní firma.


3 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní.  V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ účetní jednotky
(účetní jednotky), za jejíž závazek byla garance poskytnuta.


4 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsáné do obchodního rejstříku je obchodní firma.


5 Datumem poskytnutí garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmíněného závazku se rozumí den poskytnutí písemného prohlášení ručitele veřiteli o ručení za závazky dlužníka vůči věřiteli (včetně podpisu avalu směnky), není-li dohodnuto jinak,
podpisu záruční listiny, schválení zákona o poskytnutí záruky Českou republikou.


6 Výše zajištěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.


7 Den a měsíc účetního období, za které je sestavována účetní závěrka, a v němž došlo k plnění vyplývajícímu z garance. Plněním se rozumí realizace garance, neboli úplné či částečné převzetí dluhu za původního dlužníka z titulu poskytnuté garance, neboť dlužník není
schopen splatit pohledávku vznikou ručiteli z realizace garance.


8 Částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v účetním období, za které je sestavována podrozvaha.


9 Souhrn dosavadních plnění (úhrad realizovaných ručitelem) z titulu konkrétního ručení či záruky.


10 Účetní jednotka uvede číslo dle následujícího výčtu: 1 - Půjčky (zápůjčky), úvěry, návratné finanční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (včetně směnek), 3 - Přijaté vklady a depozita, 4 - Ostatní dlouhodobé závazky.


Strana
17 z 18


25.1.2017
10:35:12


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02







Druh
proj.Projekt


Datum
uzavření
smlouvy


Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoruL.


Dodavatel


1 2


Obchodní firma IČ Rok
zahájení


Rok
ukončení


Ocenění
pořizovaného


majetku
dle smlouvy t-4 t-3


3 4 5 6 7 8 9 10


t-2 t-1


11 12


Celkem


13


Stavební fáze


Dodavatel
Výdaje vynaložené na pořízení majetku


KonecPočátek t-4


v tom:


14 15


Výdaje na
pořízení majetku


t-3 Výdaje na
pořízení majetku


t-2 Výdaje na
pořízení majetku


t-4 Výdaje na
pořízení majetku


16 17 18 19 20 21 22 23


Výdaje na 
pořízení majetku


celkem


24


v tom:


Platby za dostupnost


v tom:v tom:


t-4 t-3


25 26


t-2 t-1


27 28


Celkem


29


Další platby a plnění zadavatele


PoznámkaČíslo sloupce


Poznámky k vyplnění


1 Číslo a název veřejné zakázky, jak je uveden ve Věstníku veřejných zakázek.


2 Podle charakteru služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetní jednotka odpovídající písmenné označení z následujícího výčtu: A - Dopravní infrastruktura, B - Vzdělávání a související služby, C - Vodovody, kanalizace a nakládání s odpady, D - Sociální
služby, E - Zdravotnické služby, F - Teplo, energie, G - Ostatní.


6 až 7 Předpokládaný nebo skutečný rok zahájení a rok ukončení stavby, pokud je stavba součástí předmětné veřejné zakázky.


9 až 12 Skutečné náklady dodavatele na pořízení majetku v jednotlivých letech.


13 Skutečné náklady na pořízení majetku v celkové výši od uzavření smlouvy.


14 a 15 Rok zahájení a rok ukončení plateb poskytovaných účetní jednotkou dodavateli.


16, 18, 20, 22 Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zvanou servisní složku, úhradu nákladů na pořízení majetku, úhradu nákladů na externí dluhové financování a další.


17, 19, 21, 23 Investiční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na pořízení majetku v jednotlivých letech.


24 Celkové výdaje na pořízení majetku v platbách za dostupnost.


25 až 29 Další plnění zadavatele v souvislosti s projektem (například nákup pozemků, úvěr poskytnutý dodavateli a další).


Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:


O skutečnosti:
tel:


Došlo dne:


Strana
18 z 18


25.1.2017
10:35:12


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (MŠ), verze: 2016.02








Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Obec Kramolna273147


sestavený k 31.12.2016
IČO: Název:
Sídlo:  Kramolna čp. 172, 547 01 Kramolna
Kontaktní osoba: Blanka Králová, ou.kramolna@tiscali.cz, 776756817


Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.
Neočekává se ukončení či omezení činnosti účetní jednotky. (Nejsou informace o tom, že by byla porušena zásada
nepřetržitého trvání účetní jednotky).


Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.
 Došlo k dílčím změnám účetních metod a postupů účtování dle vyhlášky č. 473/2011 Sb., kterou se mění
vyhláška č. 410/2009 Sb. V  souladu s tímto právním předpisem od 1.1.2014:
a) účet 342 - od 1.1.2015 se na tento účet účtují závazky a pohledávky za veškerými daněmi (kromě DPPO a DPH) a
poplatky
b) - majetek určený k prodeji a oceněný reálnou hodnotou se vykazuje od 1.1.2014 na účtech 035 a 036    
c) - byla zrušena hladina významnosti u věcného břemene obce jako osoby oprávněné - věcné břemeno nad 40 000,-
Kč se účtuje na účtu 022 a věcné břemeno do 40 000,- Kč se účtuje na účtu 028
d) - účet 501- Spotřeba materiálu a účet 518-Ostatní služby-je doplněno obsahové vymezení o účtování
      drobného majetku pod hodnotu drobného dlouhodobého majetu. Účet 501 se použije pro pořízení 
      drobného majetku účtovaného na podrozvahovém účtu 902 a účet 518 se použije pro pořízení 
      drobného majetku účtovaného na podrozvahovém účtu 901
e) - podrozvahové účty
       účet 951 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva (nahrazen účtem 992)
       účet 943 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojů  (nahrazen účtem 955)
       účet 974 Dlouhodobé podmíněné závazky ze vztahu k jiným zdrojům (nahrazen účtem 956) - dle vyhlášky 410/2009
Sb.


Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.
a) Účetní jednotka účtuje o zásobách způsobem B.
b) Účetní jednotka netvoří rerervy ani neúčtovala o opravných položkách.
c) Od 1.1.2012 se účtují odpisy k dlouhodobému majetku.Účetní jednotka používání při odepisování majetku
rovnoměrný způsob odepisování. Účetní jednotka zrušila  hranici významnosti pro zaúčtování zůstatkové ceny  5 % od
1.1.2015. Účetní jednotka odepisuje 1xročně.
d) Účetní jednotka využívá metodu časového rozlišení v rámci každého kalendářního čtvrtletí pro rozlišení nákladů
na transfery poskytnuté vlastní příspěvkové organizaci.
Účetní jednotka bude časově rozlišovat vždy k rozvahovému dni energie ve výši záloh účetním zápisem 5xx/389 a v
případě, že zná přesnou částku energií, tak toto zaúčtuje na tento účet v této přesné částce.
 (v případě časového rozlišení nejsou rozlišovány náklady a výnosvy v nevýznamných částkách do 50.000 Kč).
e) PO vede na základě rozhodnutí zřizovatele účetnictví ve zjednodušeném rozsahu.
f) Spodní hranice ocenění drobného majetku na účtu 028 je od Kč 3 tis., 018 je od 7 tis. Kč.
   DDHM  pod hodnotu Kč 3 tis. - od 1000  Kč do 2999 Kč vede účetní jednotka v operativní evidenci. DDHM v hodnotě
   nižší než 1000 Kč neeviduje. V případě, kdy o tom účetní jednotka rozhodne, může evidovat v operativní evidenci
   i DDHM v hodnotě nižší než 1000 Kč (např. mobil v hodnotě 1 Kč).
  Účetní jednotka snížila hranici softwarových programů vedených na účtu 018 na 1 Kč. Ostatní DDNM - účetní jednotka
  jej vede v hodnotě od 1000 Kč do 6999 Kč v operativní evidenci. DDNM v hodnotě nižší než 1000 Kč účetní jednota
  neeviduje. V případech, kdy o tom účetní jednotka rozhodne, můte evidovat v oprativní evidenci i DDNm v hodnotě
  nižší než 1000 Kč.
f) Účetní jednotka účtuje  v roce 2016 o vzájemném zúčtování 321/311.
g) V roce2016 nebyla využita účetní metoda oceňování reálnou hodnotou.
h) V roce 2014-2016 účetní jednotka účtuje na podrozvahu na účet 902 majetek v částkách do 3 tis. Kč vlastní majetek,
na účet 909 vlastní majetek PO MŠ Kramolna a ochranné oděvy hasičů Kramolna,
 účet  955 nevyčerpané částky dotací (rezervy), účet 916 schválený příspěvek TJ Sokol Kramolna,SDH, BIKRAŽE, OS
CESTA,956 úroky z půjčky    obchvat Náchoda,
i)  na podrozvahovém účtu 966 je účtováno o majetku ve výpujčce (kontejnery),
 
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, vyhlášky č. 410/2009, ve znění pozdějších předpisů a na základě vyhlášky č. 473/2013
Sb., kterou se mění vyhlášky č. 410/2009 Sb.


Strana
1 z 16


13.2.2017
14:38:38


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Název položky Podr.


účet
Číslo
pol. BĚŽNÉ MINULÉ


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.


1 564 169,47 1 476 246,00Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.
- -Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.


426 880,82 456 458,35Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.
- -Vyřazené pohledávky 9053.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.
- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.
- -Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.


- -Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.
- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.
- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.
- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.
- -Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.
- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.
- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.
- -Další podmíněné pohledávkyP.IV.
- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.
- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.
- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.
- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.
- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.
- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.
- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.
- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.
- -Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.
- -Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.
- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.
- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.


116 642,50 -Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.
- -Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.
- -Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.
- -Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.
- -Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.
- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.


116 642,50 -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.
- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.
- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.
- -Další podmíněné závazkyP.VII.
- -Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.
- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.
- -Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.
- -Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.


- -Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978


5.


- -Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979


6.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981


7.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982


8.
9.


10.


- -Vyřazené závazky 9064.
1 137 288,65 1 019 787,65Ostatní majetek 9095.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.
- -Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.
- -Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.
- -Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.


303 592,78 294 592,78Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.
- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.
- -Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.
- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.
- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.


138 992,78 138 992,78Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.
164 600,00 155 600,00Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975
- -Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976


Strana
2 z 16


13.2.2017
14:38:38


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983
- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984
- -Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985


11.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986


12.


- 25 123,80Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.


1 421 919,75 1 484 762,58Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.


- -Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.
- 25 123,80Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.
- -Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.
- -Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.


13.
14.


Strana
3 z 16


13.2.2017
14:38:38


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.


Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.
Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom
mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.
 
Účetní jednotka vykazuje na účtu 459-Ostatní dlouhodobé závazky příjatou půjčku ve výši Kč 2.000.000,00
od Města Náchoda - jedná se o obchvat a částku Kč 2 250 000,-- jedná se o nákup pozemku na Kramolně (splátky v
roce 2016 a 2017)


Strana
4 z 16


13.2.2017
14:38:38


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.


U účetní jednotky nastala situace (koupě pozemku ve výši Kč 4 500 000,-), kdy došlo k návrhu na vklad do KN do 31.12
daného účetního období, vklad byl proveden 14.1.2016, a to s právními účinky k 18.12.2015


Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.
Netýká se ÚSC. Účetní jednotka netvoří investiční fond.


Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.
0,00


Strana
5 z 16


13.2.2017
14:38:38


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
- -Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.


185 796,39 177 521,62Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.


Název položkyČíslo
pol. BĚŽNÉ MINULÉ


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"


C.


Strana
6 z 16


13.2.2017
14:38:38


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.


0,00
Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.


525 242,00
Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.


29 938 794,00
Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.


0,00
Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.


0,00
Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)


D.6.


0,00
Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.


0,00


Strana
7 z 16


13.2.2017
14:38:38


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.


Doplňující informace ČástkaK položce


Položka obsahuje krátkodobou přijatou zálohu na transfer od MŽP zateplení
hasičské zbrojnice Kramolna 146


D.III.32. 761 284,41


Přijatou zálohu na transfer od MŽP na zateplení MŠ KramolnaD.III.32. 1 321 048,83


Přijatou zálohu na transfer od MŽP na zateplení OÚ KramolnaD.III.32. 780 925,79


Účet 388 účetní jednotka použila k účtování o přijatých dotacích viz. položky
D.III.34
 ve výši 2863749,12 Kč - dotace na zateplení MŠ, OÚ a čp. 146).
Účet 388 100 dotace hasičů ve výši 5200 Kč


B.II.32. 2 868 949,12


Přijatá záloha na transfer na rekonstrukci střechy na OU již vyúčtováno a
vráceno


D.III.32. 0,00


Strana
8 z 16


13.2.2017
14:38:38


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.


Doplňující informace ČástkaK položce


Účet 501 účetní jednotka používá také propořízení drobného majetku
účtovaného na podrozvahovém účtu 902


A.I.1. 4 852,51


Účet 518 účetní jednotka používá také pro pořízení drobného majetku
účtovaného na podrozvahovém účtu 901.
 Účet 518 účetní jednotka používá také souvstažně k položce 5168
(aktualizace počítačových programů, pravidelnou údržbu, servis atd.)


A.I.12. 0,00


Účet 549 účetní jednotka účtuje pojistné majetku obce, odpovědnosti a
povinné ručení za dopravní prostředky
.


A.I.36. 5 475,00


Účet 672 účetní jednotka účtuje předpis dotace na veřejnou správu a odpisy
z dotací na pořízení inv. majetku
dotace státní správa 197 200 Kč
dotace střešní krytina 234 561,22 Kč
dotace na les 8636 Kč
dotace na volby 45 752,70 Kč
dotace JSDH 5200 Kč
rozpuštění dotací 185 796,39Kč


B.IV.2. 677 146,31


Účet 572 účetní jednotka bude  účtovat  předpis poskytnutých neinv.
příspěvků
příspěvek MŠ Kramolna ve výši 452 000,-- Kč
přestupky ve výši 500,-- Kč
příspěvek SMOČR, Městská knihovna, MAS ÚPA ve výši 17 162,-- Kč
dar Charita ČK, příspěvek Stacionář CESTA ve výši 15000,-- Kč
příspěvek TJ Sokol, SDH Kramolna a Lhotky, Bikraže ve výši 127 980,-- Kč


A.III.2. 612 642,00


Strana
9 z 16


13.2.2017
14:38:38


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.


Doplňující informace ČástkaK položce


Strana
10 z 16


13.2.2017
14:38:38


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.


Doplňující informace ČástkaK položce


Strana
11 z 16


13.2.2017
14:38:38


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
Název položkyČíslo


pol. BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ


-Počáteční stav fonduG.I.


-Tvorba fonduG.II.


-Přebytky hospodaření z minulých let1.


-Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.


-Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.


-Čerpání fonduG.III.


-Konečný stav fonduG.IV.


Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.
Ostatní fondy


-Ostatní tvorba fondu4.


Strana
12 z 16


13.2.2017
14:38:38


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016
37 339 255,59 9 088 085,80StavbyG.


Název položkyČíslo
pol.


BRUTTO KOREKCE


- -Bytové domy a bytové jednotkyG.1.


10 896 414,80 2 684 437,80Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.


- -Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.


11 759 298,35 2 502 708,00


Jiné inženýrské sítě


G.4.


12 783 216,20 3 510 088,00


Ostatní stavby


G.5.


1 900 326,24 390 852,00G.6.


Komunikace a veřejné osvětlení


28 251 169,79 29 069 903,79


NETTO


- -


8 211 977,00 8 354 808,00


- -


9 256 590,35 9 519 939,35


9 273 128,20 9 549 365,20


1 509 474,24 1 645 791,24


BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ


1 2 3 4


Stavby


Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.


9 176 578,80 -PozemkyH.


Název položkyČíslo
pol.


BRUTTO KOREKCE


- -Stavební pozemkyH.1.


1 997 433,00 -Lesní pozemkyH.2.


4 642 289,30 -Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.


1 929 971,50 -


Ostatní pozemky


H.4.


606 885,00 -H.5.


Zastavěná plocha


9 176 578,80 9 076 078,80


NETTO


- -


1 997 433,00 1 896 933,00


4 642 289,30 718 305,30


1 929 971,50 1 913 095,50


606 885,00 4 547 745,00


BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ


1 2 3 4


Pozemky


Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.


Strana
13 z 16


13.2.2017
14:38:38


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2016


- -Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.
- -Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.


Název položkyČíslo
pol. BĚŽNÉ MINULÉ


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty


I.


- -Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.


- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.
- -Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.


Název položkyČíslo
pol. BĚŽNÉ MINULÉ


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty


J.


- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.


Strana
14 z 16


13.2.2017
14:38:38


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







1


Název účetní jednotky - věřitele
IČ účetní


jednotky -
věřitele


IC účetní
jednotky -
dlužníka


Doplňující informace k poskytnutým garancímK.


  K.1.                       Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým


2


Název účetní jednotky - dlužníka
Datum


poskytnutí
garance


Nominální hodnota
zajištěné


pohledávky


Datum
plnění ručitelem


v daném roce


Výše plnění
ručitelem v daném


roce


Celková výše plnění
ručitelem od


poskytnutí garance


Druh
dluhového
nástroje


3 4 5 6 7 8 9 10


1


Název účetní jednotky - věřitele
IČ účetní


jednotky -
věřitele


IC účetní
jednotky -
dlužníka


  K.2.                       Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním


2


Název účetní jednotky - dlužníka
Datum


poskytnutí
garance


Nominální hodnota
zajištěné


pohledávky


Datum
plnění ručitelem


v daném roce


Výše plnění
ručitelem v daném


roce


Celková výše plnění
ručitelem od


poskytnutí garance


Druh
dluhového
nástroje


3 4 5 6 7 8 9 10


PoznámkaČíslo sloupce


Poznámky k vyplnění


1 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ osoby (účetní
jednotky), v jejíž prospěch byla garance poskytnuta.


2 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, v jejíž prospěch byla garance poskytnuta. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního rejstříku je obchodní firma.


3 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní.  V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ účetní jednotky
(účetní jednotky), za jejíž závazek byla garance poskytnuta.


4 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsáné do obchodního rejstříku je obchodní firma.


5 Datumem poskytnutí garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmíněného závazku se rozumí den poskytnutí písemného prohlášení ručitele veřiteli o ručení za závazky dlužníka vůči věřiteli (včetně podpisu avalu směnky), není-li dohodnuto jinak,
podpisu záruční listiny, schválení zákona o poskytnutí záruky Českou republikou.


6 Výše zajištěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.


7 Den a měsíc účetního období, za které je sestavována účetní závěrka, a v němž došlo k plnění vyplývajícímu z garance. Plněním se rozumí realizace garance, neboli úplné či částečné převzetí dluhu za původního dlužníka z titulu poskytnuté garance, neboť dlužník není
schopen splatit pohledávku vznikou ručiteli z realizace garance.


8 Částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v účetním období, za které je sestavována podrozvaha.


9 Souhrn dosavadních plnění (úhrad realizovaných ručitelem) z titulu konkrétního ručení či záruky.


10 Účetní jednotka uvede číslo dle následujícího výčtu: 1 - Půjčky (zápůjčky), úvěry, návratné finanční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (včetně směnek), 3 - Přijaté vklady a depozita, 4 - Ostatní dlouhodobé závazky.


Strana
15 z 16


13.2.2017
14:38:38


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03







Druh
proj.Projekt


Datum
uzavření
smlouvy


Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoruL.


Dodavatel


1 2


Obchodní firma IČ Rok
zahájení


Rok
ukončení


Ocenění
pořizovaného


majetku
dle smlouvy t-4 t-3


3 4 5 6 7 8 9 10


t-2 t-1


11 12


Celkem


13


Stavební fáze


Dodavatel
Výdaje vynaložené na pořízení majetku


KonecPočátek t-4


v tom:


14 15


Výdaje na
pořízení majetku


t-3 Výdaje na
pořízení majetku


t-2 Výdaje na
pořízení majetku


t-4 Výdaje na
pořízení majetku


16 17 18 19 20 21 22 23


Výdaje na 
pořízení majetku


celkem


24


v tom:


Platby za dostupnost


v tom:v tom:


t-4 t-3


25 26


t-2 t-1


27 28


Celkem


29


Další platby a plnění zadavatele


PoznámkaČíslo sloupce


Poznámky k vyplnění


1 Číslo a název veřejné zakázky, jak je uveden ve Věstníku veřejných zakázek.


2 Podle charakteru služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetní jednotka odpovídající písmenné označení z následujícího výčtu: A - Dopravní infrastruktura, B - Vzdělávání a související služby, C - Vodovody, kanalizace a nakládání s odpady, D - Sociální
služby, E - Zdravotnické služby, F - Teplo, energie, G - Ostatní.


6 až 7 Předpokládaný nebo skutečný rok zahájení a rok ukončení stavby, pokud je stavba součástí předmětné veřejné zakázky.


9 až 12 Skutečné náklady dodavatele na pořízení majetku v jednotlivých letech.


13 Skutečné náklady na pořízení majetku v celkové výši od uzavření smlouvy.


14 a 15 Rok zahájení a rok ukončení plateb poskytovaných účetní jednotkou dodavateli.


16, 18, 20, 22 Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zvanou servisní složku, úhradu nákladů na pořízení majetku, úhradu nákladů na externí dluhové financování a další.


17, 19, 21, 23 Investiční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na pořízení majetku v jednotlivých letech.


24 Celkové výdaje na pořízení majetku v platbách za dostupnost.


25 až 29 Další plnění zadavatele v souvislosti s projektem (například nákup pozemků, úvěr poskytnutý dodavateli a další).


Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:


O skutečnosti:
tel:


Došlo dne:


Strana
16 z 16


13.2.2017
14:38:38


Z dat systému GINIS Express vytiskl Blanka Králová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.01.0 (Obec Kramolna), verze: 2016.03





